

ПРОЕКТ ГОСУДАРСТВЕННОГО КОНТРАКТА

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОНТРАКТ № _____

на оказание услуг по проведению специальной оценки условий труда
для нужд ФКУ «ГБ МСЭ по Московской области» Минтруда России

г. Москва

«___» _____ 2023 г.

Федеральное казенное учреждение «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Московской области» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации (ФКУ «ГБ МСЭ по Московской области» Минтруда России), именуемое в дальнейшем «Государственный заказчик», в лице _____, действующего на основании _____, от имени Российской Федерации, с одной стороны, и _____ (для юридических лиц указываются полное наименование, организационно-правовая форма, ОГРН, для индивидуальных предпринимателей - фамилия, имя, отчество, основной государственный регистрационный номер индивидуального предпринимателя (ОГРНИП); для физических лиц - фамилия, имя, отчество, реквизиты документа, удостоверяющего личность), именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице _____, действующего на основании _____, с другой стороны, в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда» (далее – Федеральный закон от 28.12.2013 № 426-ФЗ), нормами Трудового кодекса Российской Федерации и приказом Минтруда России от 24 января 2014 г. № 33 н «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по ее заполнению» (далее – Приказ Минтруда России от 24.01.2014 № 33н), с соблюдением требований Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании п. 4 ч. 1 ст. 93 Закона о контрактной системе, заключили настоящий Государственный Контракт (далее - Контракт) о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ КОНТРАКТА

1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства по оказанию услуг по проведению специальной оценки условий труда на рабочих местах для нужд ФКУ «ГБ МСЭ по Московской области» Минтруда России (далее соответственно – СОУТ, Услуги).

1.2. Требования к характеристикам и объему (содержанию) оказанных Услуг, а также иные условия оказания Услуг определяются техническим заданием на оказание Услуг, предусмотренным (Приложением № 1 к Контракту) (код предмета Контракта по общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности (ОКПД2) – 71.20.19.130 услуги по оценке условий труда).

1.3. Оказание Услуг осуществляется в 1 (один) этап в соответствии с календарным планом и расчетом стоимости Услуг (далее – Календарный план), предусмотренным (Приложением № 2 к Контракту).

1.4. Услуга состоит из последовательно реализуемых процедур:

1.4.1. Идентификация потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов;

1.4.2. Исследования (испытания) и измерения вредных и (или) опасных производственных факторов;

1.4.3. Отнесение условий труда на рабочем месте по степени вредности и (или) опасности к классу (подклассу) условий труда по результатам проведения исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов;

1.4.4. Оформление результатов проведения СОУТ.

1.5. Сроки оказания Услуг:

- начало оказания Услуг - с даты заключения Контракта;
- окончание оказания Услуг - не позднее 01 марта 2023 года.

1.6. Место оказания Услуг: согласно Техническому заданию (Приложение № 1 к Контракту).

1.7. Срок сдачи Исполнителем отчета о проведении СОУТ и представления документов на оплату оказанных Услуг: согласно Техническому заданию (Приложение № 1 к Контракту).

1.8. Место сдачи результатов оказанных Услуг: согласно Техническому заданию (Приложение № 1 к Контракту)

2. ЦЕНА КОНТРАКТА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Цена Контракта устанавливается в российских рублях.

2.2. Цена Контракта составляет _____ (сумма прописью) рублей __ копеек, в том числе НДС ____% _____ рублей __ копеек (если НДС не облагается указывается основание).

2.3. Цена Контракта является твердой и не подлежит изменению в течение срока действия Контракта за исключением случаев, предусмотренных Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ.

2.4. В цену Контракта входят все расходы, связанные с выполнением Исполнителем обязательств по Контракту, включая расходы на уплату налогов и других обязательных платежей, которые Исполнитель должен выплатить в связи с выполнением обязательств по Контракту в соответствии с законодательством Российской Федерации. В соответствии с частью 13 статьи 34 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ сумма, подлежащая уплате Заказчиком юридическому лицу или физическому лицу, в том числе зарегистрированному в качестве индивидуального предпринимателя, уменьшается на размер налогов, сборов и иных обязательных платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, связанных с оплатой Контракта, если в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах такие налоги, сборы и иные обязательные платежи подлежат уплате в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации Заказчиком.

2.5. Оплата Услуг производится в форме безналичных расчетов.

2.7. Оплата Услуг осуществляется Заказчиком по факту оказания Услуг, в течение 7 (семи) рабочих дней со дня подписания Сторонами акта сдачи-приемки оказанных Услуг, предусмотренного (Приложением № 3 к Контракту), и представления Исполнителем документов, предусмотренных п. 5.9. Контракта, в период до 14 марта 2023 г.

2.8. В случае невозможности исполнения обязательств по Контракту, возникшей по вине Заказчика, оплате подлежат только фактически оказанные Исполнителем Услуги.

2.9. Датой оплаты Услуг считается дата списания денежных средств со счета Заказчика.

3. ВЗАИМОДЕЙСТВИЕ СТОРОН

3.1. Заказчик имеет право:

3.1.1. требовать от Исполнителя надлежащего исполнения обязательств в соответствии с Контрактом, а также требовать своевременного устранения выявленных недостатков;

3.1.2. требовать от Исполнителя выезда к Заказчику для проведения исследований (испытаний) и измерений идентифицированных вредных и (или) опасных производственных факторов, включая измерения факторов производственной среды и трудового процесса;

3.1.3. требовать и получать от Исполнителя обоснования результатов проведения СОУТ, разъяснения по вопросам проведения СОУТ на рабочих местах Заказчика;

3.1.4. запрашивать у Исполнителя информацию о ходе оказания Услуг;

3.1.5. осуществлять контроль за объемом и сроками оказания Услуг, проверять ход оказания Услуг, а также их соответствие требованиям к измерениям, осуществляемым испытательной лабораторией (центром) Исполнителя в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 426-ФЗ, не вмешиваясь в деятельность Исполнителя;

3.1.6. требовать от Исполнителя документы, подтверждающие, что используемые средства измерений прошли государственную поверку и внесены в Федеральный информационный фонд по обеспечению единства измерений;

3.1.7. обжаловать в порядке, установленном статьей 26 Федерального закона от 28.12.2013 № 426-ФЗ, действия (бездействие) Исполнителя;

3.1.8. самостоятельно в течение срока действия Контракта проверять информацию о соответствии Исполнителя требованиям, установленным пунктом 3 части 1, частями 2 и 3 статьи 19, частями 4 и 5 статьи 21 Федерального закона от 28.12.2013 № 426-ФЗ;

3.1.9. получать от Исполнителя отчет о проведении СОУТ, оформленный в соответствии с требованиями статьи 15 Федерального закона от 28.12.2013 № 426-ФЗ, в срок, установленный Контрактом;

3.1.10. в случае досрочного исполнения Исполнителем обязательств по Контракту по согласованию с Заказчиком принять и оплатить Услуги в соответствии с установленным в Контракте порядком.

3.2. Заказчик обязуется:

3.2.1. до начала проведения СОУТ предоставить Исполнителю:

- приказ о проведении СОУТ (приложение № 5 к Контракту);
- сведения об организации-Заказчике (приложение № 6 к Контракту);
- перечень рабочих мест, подлежащих СОУТ (приложение № 7 к Контракту);
- штатное расписание организации (содержащее информацию, имеющую отношение к проведению СОУТ);

- копии приказов о приеме на работу работников, совмещающих должности, профессии (в случае совмещения);

- список должностей и профессий работников, которые подлежат обязательным предварительным и периодическим медицинским осмотрам согласно приказу Министерства здравоохранения России от 28.01.2021 № 29 н «Об утверждении Порядка проведения обязательных предварительных и периодических медицинских осмотров работников, предусмотренных частью четвертой статьи 213 Трудового кодекса Российской Федерации, перечня медицинских противопоказаний к осуществлению работ с вредными и (или) опасными производственными факторами, а также работам, при выполнении которых проводятся обязательные предварительные и периодические медицинские осмотры»

- список работников, имеющих право на бесплатное получение лечебно-профилактического питания, молока или других равноценных продуктов, с указанием оснований для их выдачи;

- список работников, имеющих право на дополнительный отпуск и сокращенный рабочий день;

- список профессий рабочих и должностей служащих, имеющих право на досрочное назначение трудовой пенсии;

- список профессий рабочих и должностей служащих, имеющих право на доплаты (размер повышения оплаты труда) к окладу (факторы, их обуславливающие);

- список работников, которым выдаются средства индивидуальной защиты;

- сведения об инвалидах, работающих в организации;

- страховые номера индивидуальных лицевых счетов работников, рабочие места которых подлежат СОУТ согласно Контракту;

- перечень оборудования, инструментов и приспособлений, применяемых на рабочих местах, подлежащих СОУТ, а также используемых материалов и сырья (приложение № 8 к Контракту);

- разъяснения по вопросам проведения СОУТ и предложения работников по осуществлению на их рабочих местах идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов (при наличии таких предложений);

3.2.2. определить ответственное лицо (лиц) со стороны Заказчика, отвечающее за взаимодействие с Исполнителем по вопросам оказания Услуг в соответствии с Контрактом. Заказчик представляет Исполнителю информацию о назначении ответственного лица (лиц) в письменной форме не позднее 3 рабочих дней с даты подписания Контракта;

3.2.3. в процессе проведения СОУТ предоставить Исполнителю необходимые сведения, документы и информацию, которые характеризуют условия труда на рабочих местах, технологический процесс, используемые на рабочем месте производственное оборудование, материалы и сырье, а также документы, регламентирующие обязанности работника, занятого на данном рабочем месте;

3.2.4. не предпринимать каких бы то ни было преднамеренных действий, направленных на сужение круга вопросов, подлежащих выяснению при проведении СОУТ и влияющих на результаты ее проведения;

3.2.5. содействовать Исполнителю в своевременном и полном проведении СОУТ, создавать для этого соответствующие условия;

3.2.6. обеспечивать доступ к рабочим местам представителям Исполнителя;

3.2.7. обеспечивать возможность беспрепятственного вноса на территорию Заказчика и выноса с территории Заказчика оборудования, необходимого для проведения измерений (исследований) вредных и(или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса;

3.2.8. сообщать в письменной форме Исполнителю о недостатках, обнаруженных в ходе оказания Услуг, в течение 2 рабочих дней после обнаружения таких недостатков;

3.2.9. давать работникам организации-Заказчика необходимые разъяснения по вопросам проведения СОУТ на их рабочих местах;

3.2.10. своевременно принять и оплатить надлежащим образом оказанные Исполнителем Услуги в соответствии с Контрактом;

3.2.11. в течение 3 рабочих дней с даты утверждения отчета о проведении СОУТ уведомить об этом Исполнителя любым доступным способом, обеспечивающим возможность подтверждения факта такого уведомления, а также направить в адрес Исполнителя копию утвержденного отчета о проведении СОУТ заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении либо в форме электронного документа, подписанного квалифицированной электронной подписью;

3.2.12. обеспечить присутствие своего представителя на время проведения измерений (исследований) вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса для предоставления необходимой информации об условиях труда на рабочих местах;

3.2.13. исполнять требования законодательства Российской Федерации о СОУТ и иные обязанности, предусмотренные Контрактом.

3.3. Предоставляемая Заказчиком информация может содержать персональные данные работников Заказчика. Предоставляя Исполнителю указанную информацию о персональных данных, Заказчик тем самым подтверждает, что получил или получит все необходимые разрешения на их обработку Исполнителем согласно законодательству Российской Федерации о персональных данных.

3.4. Исполнитель имеет право:

3.4.1. отказаться в порядке, установленном Федеральным законом от 28.12.2013 № 426-ФЗ, от проведения СОУТ, если при ее проведении возникла либо может возникнуть угроза жизни или здоровью работников организации-Заказчика;

3.4.2. получать от должностных лиц Заказчика разъяснения и подтверждения в устной и письменной форме по возникшим в ходе СОУТ вопросам, характеризующим условия труда на рабочих местах;

3.4.3. в случае выявления в ходе оказания Услуг обстоятельств, оказывающих либо способных оказать существенное влияние на результаты СОУТ, информировать об этом Заказчика;

3.4.4. страховать имущественную ответственность по обязательствам, возникающим вследствие причинения ущерба Заказчику и (или) работникам Заказчика, в отношении рабочих мест которых проводилась СОУТ;

3.4.5. в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения соисполнителем обязательств, предусмотренных гражданско-правовым договором, заключенным с Исполнителем, осуществлять замену соисполнителя, с которым ранее был заключен договор, на другого соисполнителя.

3.5. Исполнитель обязуется:

3.5.1. предоставлять по требованию Заказчика документы, подтверждающие соответствие Исполнителя требованиям, установленным статьей 19 Федерального закона от 28.12.2013 № 426-ФЗ;

3.5.2. предоставлять по требованию Заказчика обоснования результатов проведения СОУТ, а также давать работникам Заказчика разъяснения по вопросам проведения СОУТ на их рабочих местах;

3.5.3. осуществлять в обязательном порядке выезд к Заказчику для проведения исследований (испытаний) и измерений идентифицированных вредных и (или) опасных производственных факторов, включая измерения факторов производственной среды и трудового процесса;

3.5.4. оказывать Услуги с соблюдением требований, установленных Федеральным законом от 28.12.2013 № 426-ФЗ, а также Приказом Минтруда России от 24.01.2014 № 33н в соответствии с областью аккредитации испытательной лаборатории (центра) Исполнителя;

3.5.5. применять утвержденные и аттестованные в порядке, установленном законодательством Российской Федерации об обеспечении единства измерений, методики (методы) измерений и соответствующие им средства измерений, прошедшие поверку и внесенные в Федеральный информационный фонд по обеспечению единства измерений;

3.5.6. обеспечивать соблюдение работниками, оказывающими Услуги, требований внутриобъектового режима, режима работы и внутреннего трудового распорядка Заказчика при обязательном наличии у них документов, удостоверяющих личность;

3.5.7. предоставлять по запросу Заказчика информацию о ходе оказания Услуг;

3.5.8. своевременно устранять выявленные Заказчиком недостатки;

3.5.9. направить Заказчику уведомление в письменной форме о случаях приостановления действия аттестата аккредитации, окончания действия аттестата аккредитации, сокращения области аккредитации, внесения в реестр организаций, проводящих СОУТ, записи о приостановлении деятельности, а также о начале процедуры подтверждения компетентности испытательной лаборатории (центра) в течение 2 рабочих дней с даты наступления указанных обстоятельств;

3.5.10. передать Заказчику в срок, установленный Контрактом, отчет о проведении СОУТ на бумажном носителе;

3.5.11. соблюдать требования об обеспечении конфиденциальности информации в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации;

3.5.12. обеспечить сохранность документов, получаемых от Заказчика в ходе оказания Услуг;

3.5.13. предоставить разъяснения Заказчику в отношении оказанных Услуг в случае обнаружения уполномоченными на проведение экспертизы качества СОУТ органами несоответствия объема и стоимости Услуг, оказанных Исполнителем, сведениям, содержащимся в Календарном плане, а также акте сдачи-приемки оказанных Услуг;

3.5.14. в срок не более 5 рабочих дней с даты заключения договора с соисполнителем представить Заказчику;

- декларацию о принадлежности соисполнителя к субъектам малого предпринимательства или социально ориентированной некоммерческой организации, составленную в простой письменной форме, подписанную руководителем (иным уполномоченным лицом) субъекта малого предпринимательства или социально ориентированной некоммерческой организации и заверенную печатью (при наличии печати);

- копию договора (договоров), заключенного с соисполнителем, заверенную Исполнителем;

3.5.15. в случае замены соисполнителя на этапе исполнения Контракта на другого соисполнителя представлять Заказчику документы, указанные в подпункте 3.5.14. настоящего пункта, в течение 5 рабочих дней с даты заключения договора с новым соисполнителем;

3.5.16. в течение 10 рабочих дней с даты оплаты Исполнителем выполненных обязательств по договору с соисполнителем представлять Заказчику следующие документы: копии документов о приемке выполненных обязательств, являющихся предметом договора, заключенного между Исполнителем и привлеченным им соисполнителем;

копии платежных поручений, подтверждающих перечисление денежных средств Исполнителем соисполнителю, в случае, если договором, заключенным между Исполнителем и привлеченным им соисполнителем, предусмотрена оплата выполненных обязательств до срока оплаты оказанных Услуг, предусмотренных Контрактом (в ином случае указанный документ представляется Заказчику дополнительно в течение 5 рабочих дней с даты оплаты Исполнителем обязательств, выполненных соисполнителем).

3.5.17. оплачивать выполненные соисполнителем обязательства, отдельные этапы исполнения договора, заключенного с таким соисполнителем, в течение 15 рабочих дней с даты подписания Исполнителем документа об оказанной Услуге, отдельных этапов исполнения договора.

3.5.18. нести гражданско-правовую ответственность перед Заказчиком за неисполнение или ненадлежащее исполнение условия о привлечении к исполнению Контракта соисполнителей, в том числе:

- за предоставление документов, указанных в подпунктах 3.5.14 – 3.5.16 настоящего пункта, содержащих недостоверные сведения, либо их непредоставление или предоставление таких документов с нарушением установленных сроков;

- за непривлечение соисполнителей в объеме, установленном Контрактом.

3.5.19. предоставлять информацию обо всех соисполнителях, заключивших договор или договоры с Исполнителем, цена которого или общая цена которых составляет более чем 10 процентов цены Контракта. Указанная информация предоставляется Заказчику в течение 10 рабочих дней с даты заключения Исполнителем договора с соисполнителем;

3.5.20. за непредоставление указанной в подпункте 3.5.19 настоящего пункта Контракта информации предусмотрена ответственность путем взыскания с Исполнителя пени в размере одной трехсотой действующей на дату уплаты пени ключевой ставки Центрального банка Российской Федерации от цены договора, заключенного Исполнителем с соисполнителем. Пеня подлежит начислению за каждый день просрочки исполнения такого обязательства.

4. ОТЧЕТ О ПРОВЕДЕНИИ СОУТ

4.1. По окончании оказания Услуг по проведению СОУТ Исполнитель представляет Заказчику отчет о проведении СОУТ.

4.2. Отчет о проведении СОУТ составляется с соблюдением требований, установленных Федеральным законом от 28.12.2013 № 426-ФЗ, а также Приказом Минтруда России от 24.01.2014 № 33н.

4.3. Отчет о проведении СОУТ на бумажном носителе представляется Исполнителем Заказчику в количестве одного экземпляра.

4.4. Исполнитель в течение 10 (десяти) рабочих дней с даты утверждения отчета о проведении СОУТ передает в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда (далее - ФГИС СОУТ) в форме электронного документа, подписанного квалифицированной электронной подписью, сведения, предусмотренные частью 2 статьи 18 Федерального закона от 28.12.2013 № 426-ФЗ.

5. ПОРЯДОК СДАЧИ И ПРИЕМКИ ОКАЗАННЫХ УСЛУГ

5.1. Исполнитель в соответствии с условиями Контракта обязан своевременно предоставлять достоверную информацию о ходе исполнения своих обязательств, в том числе о сложностях, возникающих при исполнении Контракта, а также к установленному Контрактом сроку представить Заказчику результаты оказания Услуг, предусмотренных Контрактом. Заказчик обязан обеспечить приемку оказанных Услуг в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ.

5.2. Для проверки представленных Исполнителем результатов оказания Услуг в части их соответствия условиям Контракта Заказчик вправе проводить экспертизу результатов оказания Услуг, предусмотренных Контрактом (далее - Экспертиза). Экспертиза может проводиться Заказчиком своими силами или к ее проведению могут привлекаться эксперты, экспертные организации.

5.3. По решению Заказчика для приемки оказанных Услуг (этапа оказания Услуг) может создаваться приемочная комиссия.

5.4. Приемка оказанных Услуг, осуществляется Заказчиком в течение 10 (десяти) рабочих дней со дня получения Акта сдачи-приемки оказанных Услуг, который подписывается Заказчиком в течение 2 (двух) рабочих дней, либо в течении 2 (двух) рабочих дней Заказчиком направляется в письменной форме мотивированный отказ от подписания Акта сдачи-приемки оказанных Услуг.

В случае привлечения Заказчиком для проведения Экспертизы экспертов, экспертных организаций при принятии решения о приемке или об отказе в приемке оказанных Услуг, предусмотренных Контрактом, Заказчик (приемочная комиссия) должен учитывать отраженные в Заключении предложения экспертов, экспертных организаций, привлеченных для ее проведения.

5.5. Заказчик вправе не отказывать в приемке результатов Услуг (этапа оказания Услуг), предусмотренных Контрактом, в случае выявления несоответствия этих результатов условиям Контракта, если выявленное несоответствие не препятствует приемке результатов оказанных Услуг (этапа оказания Услуг) и устранено Исполнителем.

5.6. Услуги, предусмотренные Контрактом, считаются оказанными с даты подписания Сторонами Акта сдачи-приемки оказанных Услуг.

5.7. По окончании исполнения Сторонами обязательств по Контракту Исполнитель в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней представляет Заказчику акт сверки расчетов по Контракту (Приложение № 4 к Контракту).

5.8. По завершению оказанной услуги Исполнитель сдает Государственному заказчику результат и предоставляет:

- оригинал Акта сдачи-приемки оказанных услуг, оформленный в соответствии с Приложением № 3 к Контракту в 2 (двух) экземплярах (один для Государственного заказчика, второй для Поставщика);

- оригинал счета в 1 (одном) экземпляре, счет-фактура (оригинал).

- отчет о проведении СОУТ, согласно п 2.1.9. Технического задания (Приложения № 1 к Контракту), в форме, утвержденной Приказом Минтруда России от 24.01.2014 № 33н, в том числе в отношении рабочих мест, на которых не идентифицированы вредные и (или) опасные производственные факторы.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

6.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по Контракту Стороны несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.

6.2. Ущерб, нанесенный третьему лицу, в ходе оказания услуг и произошедший по вине Исполнителя, компенсируется за счет Исполнителя.

7. КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ

7.1. Исполнитель не несет ответственности за действия Заказчика по соблюдению Заказчиком положений Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» в отношении работников Заказчика, на рабочих местах которых проводится или проведена СОУТ.

7.2. Передача, распространение и обеспечение защиты информации, связанной с исполнением обязательств по Контракту, осуществляется Сторонами с соблюдением требований Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации».

7.3. Принятые Сторонами обязательства по соблюдению конфиденциальности или неиспользованию информации, полученной в ходе оказания Услуг по Контракту, не распространяются на общедоступную информацию или информацию, которая становится известна третьим сторонам не по вине Стороны, получившей соответствующую информацию.

7.4. Стороны Контракта не вправе использовать полученную информацию в личных целях или сообщать ее третьим лицам без письменного разрешения другой Стороны, за исключением случаев, предусмотренных Контрактом и действующим законодательством Российской Федерации.

7.5. Обязательства по обеспечению конфиденциальности информации, предусмотренные Контрактом, не распространяются на предоставление информации государственным органам и саморегулируемым организациям в сфере охраны труда в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации.

7.6. Исполнитель имеет право снимать копии с документации Заказчика, когда это необходимо для оказания Услуг, и сохранять у себя копии, необходимые для подтверждения факта оказания Услуг и/или обоснования сделанных выводов, либо в случаях, предусмотренных применимыми профессиональными стандартами и инструкциями.

8. АНТИКОРРУПЦИОННАЯ ОГОВОРКА

8.1. При исполнении обязательств по Контракту Стороны, их аффилированные лица не выплачивают, не предлагают выплатить и не разрешают выплату каких-либо денежных средств или ценностей прямо, или косвенно любым лицам для оказания влияния на действия или решения этих лиц с целью получить какие-либо неправомерные преимущества или иные неправомерные цели.

8.2. При исполнении обязательств по Контракту Стороны, их аффилированные лица не осуществляют действия, квалифицируемые применимым для целей Контракта законодательством Российской Федерации, как дача/получение взятки, коммерческий подкуп, а также иные действия, нарушающие требования применимого законодательства Российской Федерации и международных актов о противодействии коррупции.

8.3. В случае возникновения у Стороны обоснованных подозрений, что произошло или может произойти нарушение каких-либо положений раздела 9 Контракта, соответствующая Сторона обязуется уведомить об этом другую Сторону в письменной форме. После получения письменного уведомления другая Сторона обязана направить подтверждение того, что нарушения не произошло или не произойдет. Это подтверждение

должно быть направлено в течение 10 (десяти) рабочих дней с даты письменного уведомления о нарушении.

В письменном уведомлении другая Сторона обязана сослаться на обоснованные факты или предоставить материалы, достоверно подтверждающие или не дающие основание предполагать, что произошло или может произойти нарушение каких-либо положений Контракта Стороной, ее аффилированными лицами, выражающееся в действиях, квалифицируемых применимым законодательством Российской Федерации, как дача или получение взятки, коммерческий подкуп, а также иных действиях, нарушающих требования применимого законодательства Российской Федерации и международных актов о противодействии коррупции.

8.4. В случае нарушения одной Стороной обязательств воздерживаться от запрещенных в разделе 9 Контракта действий и/или неполучения другой Стороной в установленный Контрактом срок подтверждения, что нарушения не произошло или не произойдет, другая Сторона имеет право направить обоснованные факты или предоставить материалы компетентным органам в соответствии с применимым законодательством Российской Федерации.

9. СРОК ДЕЙСТВИЯ КОНТРАКТА

9.1. Настоящий Контракт вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до 31 мая 2023 г., а в части исполнения принятых по Контракту обязательств, до полного их исполнения Сторонами.

9.2. Контракт может быть расторгнут по соглашению Сторон, по решению суда, в случае одностороннего отказа одной из Сторон от исполнения Контракта в соответствии с гражданским законодательством Российской Федерации.

10. ОБСТОЯТЕЛЬСТВА НЕПРИОДОЛИМОЙ СИЛЫ

10.1. Стороны не несут ответственности за невыполнение своих обязательств по Контракту, если такое невыполнение обязательств по Контракту является результатом действия непреодолимой силы (форс-мажор).

10.2. Для целей Контракта «непреодолимая сила» означает чрезвычайное, непредотвратимое при данных условиях обстоятельство, неподвластное контролю Сторон, не связанное с их просчетом или небрежностью, предусмотренное пунктом 3 статьи 401 Гражданского кодекса Российской Федерации (пожары, землетрясения, наводнения, другие стихийные бедствия, аварии, взрывы, несчастные случаи, забастовки, массовые беспорядки, волнения гражданского населения, действия враждебных сил, война, предписания судебных органов), а также другие события и обстоятельства, которые Стороны не могли предвидеть и/или предотвратить.

11.3. К обстоятельствам непреодолимой силы (форс-мажору) не могут быть отнесены предпринимательские риски, нарушение обязанностей со стороны контрагентов, отсутствие на рынке нужных для исполнения обязательств товаров (работ, услуг) или повышение их стоимости, отсутствие необходимых денежных средств, а также финансово-экономический кризис, изменение валютного курса, девальвация национальной валюты, преступные действия неустановленных лиц и другие обстоятельства, которые стороны Контракта прямо исключили из таковых.

11.4. При возникновении обстоятельства непреодолимой силы Сторона, для которой оно возникло, должна незамедлительно направить другой Стороне письменное уведомление о возникновении такого обстоятельства, предполагаемом сроке действия данного обстоятельства, документальное подтверждение причинно-следственной связи между форс-мажорным обстоятельством и невозможностью выполнения своих обязательств по Контракту.

11.5. При намерении применить последствия действия обстоятельств непреодолимой силы, Сторона также обязана предоставить другой стороне документальное подтверждение наличие форс-мажора (акт органа государственной власти о введении запретительных мер, сертификат Торгово-промышленной палаты, акт пожарного надзора, метеорологической, сейсмологической службы и иных компетентных органов).

11.6. При этом сроки исполнения Сторонами своих обязательств по Контракту отодвигаются соразмерно сроку действия обстоятельств непреодолимой силы. Если данные обстоятельства действуют более 1 (одного) месяца, Стороны имеют право расторгнуть Контракт до истечения срока его действия по взаимному соглашению Сторон.

11.7. Заказчик, утративший интерес в исполнении обязательства вследствие просрочки должника, вправе в одностороннем порядке отказаться от Контракта.

11.8. В случае расторжения Контракта ни одна из Сторон не вправе требовать от другой Стороны возмещения убытков, неполученных доходов.

11.9. Не уведомление, несвоевременное уведомление о наступлении обстоятельств непреодолимой силы лишает Сторону права ссылаться на любые из них как на основание, освобождающее от ответственности за неисполнение обязательства.

12. УВЕДОМЛЕНИЯ

12.1. Все уведомления в отношении Контракта, в том числе связанные с его изменением или расторжением, должны направляться в письменной форме. Любое уведомление, направляемое одной из Сторон другой Стороне, имеет юридическую силу только в том случае, если оно направлено по адресу, указанному в Контракте. Уведомление может быть вручено лично или направлено заказным письмом и будет считаться полученным:

- при вручении лично - на дату вручения;
- при отправке заказным письмом - на дату, указанную в уведомлении о вручении, подтверждающего доставку соответствующего почтового отправления организацией связи.

12.2. Стороны вправе осуществлять обмен информацией и документами, вести рабочую переписку по вопросам, связанным с исполнением Контракта, направлять результаты оказанных Услуг, акты об оказании услуг и иные документы, касающиеся исполнения Контракта, с помощью корпоративных средств электронной и телефонной связи. Стороны обязуются отправлять электронные сообщения только путем использования принадлежащих им корпоративных доменов.

13. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

13.1. Контракт определяет полное соглашение и понимание между Сторонами относительно предоставляемых Услуг. Все изменения и дополнения к Контракту оформляются письменно в виде дополнительных соглашений к Контракту, подписываются каждой из сторон и являются неотъемлемой частью Контракта.

13.2. В случае изменения реквизитов какой-либо из Сторон, она обязана уведомить вторую Сторону о таких изменениях в течение 3 рабочих дней со дня изменения реквизитов.

13.3. Все вопросы, не предусмотренные Контрактом, регулируются законодательством Российской Федерации.

13.4. Контракт составлен в 2 экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

13.5. Все споры и разногласия в связи с исполнением, изменением и расторжением Контракта разрешаются путем переговоров между Сторонами, а в случае если Стороны не придут к соглашению, споры подлежат рассмотрению в соответствии с законодательством Российской Федерации.

13.6. Приложения к Контракту являются неотъемлемой частью Контракта:

- приложение № 1 – техническое задание на оказание Услуг;
- приложение № 2 – Календарный план и расчет стоимости Услуг;

- приложение № 3 – форма акта сдачи-приемки оказанных услуг;
- приложение № 4 – акт сверки расчетов;
- приложение № 5 – приказ о проведении СОУТ;
- приложение № 6 – сведения об организации-Заказчике;
- приложение № 7 – перечень рабочих мест, подлежащих СОУТ;
- приложение № 8 – перечень оборудования, инструментов и приспособлений, применяемых на рабочих местах, подлежащих СОУТ, а также используемых материалов и сырья.

14. МЕСТО НАХОЖДЕНИЯ, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

Государственный заказчик:

ФКУ «ГБ МСЭ по Московской области»

Минтруда России

125319, г. Москва, ул. Коккинаки, д.6

ИНН 7714584918/КПП 771401001

ОГРН 1047797082068,

ОКПО 75399391, ОКТМО 45333000,

ОКВЭД 88.10, ОКОГУ 1320560, ОКФС 12,

ОКОПФ 75104,

л/сч. 03481А76410

р/с 03211643000000014800

к/с 40102810845370000004

ГУ Банка России по ЦФО//УФК по Московской области, г. Москва

БИК 004525987

тел. 8 (499) 152-05-55

e-mail: zakupkimsemo@yandex.ru

Исполнитель:

_____/_____/_____
М.П.

_____/_____/_____
М.П.

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ на оказание Услуг

1. Общие положения.

1.1. Наименование Услуги: проведение специальной оценки условий труда (далее – Услуги) в Федеральном казенном учреждении «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Московской области» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации.

1.2. Количество рабочих мест, подлежащих СОУТ – 292.

2. Характеристика оказываемых услуг:

2.1. Проведение СОУТ, включающей в себя:

2.1.1. проведение процедуры идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов на рабочих местах в соответствии с требованиями Федерального закона от 28.12.2013 № 426-ФЗ, Приказа Минтруда России от 24.01.2014 № 33н. Оформление результатов идентификации вредных и (или) опасных производственных факторов в отношении каждого рабочего места, подлежащего идентификации;

2.1.2. оформление экспертом заключения об отсутствии на рабочем месте вредных и (или) опасных производственных факторов (при наличии таких рабочих мест). Составление декларации о соответствии условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда в отношении рабочих мест, на которых вредные и (или) опасные производственные факторы по результатам идентификации не выявлены;

2.1.3. определение перечня подлежащих исследованиям (испытаниям) и измерениям вредных и (или) опасных производственных факторов, исходя из перечня вредных и (или) опасных производственных факторов, указанных в частях 1 и 2 статьи 13 Федерального закона от 28.12.2013 № 426-ФЗ в отношении каждого рабочего места;

2.1.4. составление перечня рабочих мест, на которых проводилась СОУТ, с учетом результатов идентификации вредных и (или) опасных производственных факторов;

2.1.5. проведение исследований (испытаний) и измерений уровней вредных и (или) опасных производственных факторов в соответствии с перечнем вредных и (или) опасных производственных факторов, подлежащих исследованиям (испытаниям) и измерениям, в том числе и в особых условиях. Оформление протоколов проведения исследований (испытаний) и измерений в отношении каждого из подвергнутых исследованиям вредных и (или) опасных производственных факторов;

2.1.6. отнесение условий труда по степени вредности и (или) опасности к классам (подклассам) условий труда на рабочих местах, где проводились

исследования (испытания) и измерения уровней вредных и (или) опасных производственных факторов;

2.1.7. проведение оценки обеспеченности работников, занятых на работах во вредных условиях труда, эффективными средствами индивидуальной защиты, прошедшими обязательную сертификацию. Оформление экспертом заключения о возможности снижения класса (подкласса) условий труда в случае применения работниками эффективных средств индивидуальной защиты;

2.1.8. подготовка сведений для оформления результатов СОУТ, в том числе на рабочих местах, на которых не идентифицированы вредные и (или) опасные производственные факторы:

проект сводной таблицы классов (подклассов) условий труда, установленных на рабочих местах;

рекомендуемые мероприятия, направленные на улучшение условий труда работников, с учетом результатов СОУТ (в случае выявления устранимых вредных и (или) опасных производственных факторов);

предложения (рекомендации) о предоставлении работникам, занятым на работах с вредными и (или) опасными условиями труда, гарантий и компенсаций;

предложения (рекомендации) об обязательных предварительных (при поступлении на работу) и периодических (в течение трудовой деятельности) медицинских осмотрах работников.

2.1.9. составление и представление на бумажном и электронном носителях отчета о проведении СОУТ, оформленного по форме, утвержденной Приказом Минтруда России от 24.01.2014 № 33н, в том числе в отношении рабочих мест, на которых не идентифицированы вредные и (или) опасные производственные факторы, включающего в себя:

сведения об организации, проводящей СОУТ, с приложением копий документов, подтверждающих ее соответствие установленным статьей 19 Федерального закона от 28.12.2013 № 426-ФЗ требованиям;

перечень рабочих мест, на которых проводилась СОУТ, с указанием вредных и (или) опасных производственных факторов;

карты СОУТ;

протоколы проведения исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов;

протокол, содержащий решение комиссии о невозможности проведения на рабочих местах исследований (испытаний) и измерений в связи с созданием угрозы для жизни работников и экспертов (при наличии такого решения);

сводную ведомость результатов проведения СОУТ;

перечень мероприятий по улучшению условий труда работников, на рабочих местах которых проводилась СОУТ;

заключения эксперта организации, проводящей СОУТ.

2.1.10. подготовка сведений о результатах проведения СОУТ, предусмотренных частью 2 статьи 18 Федерального закона от 28.12.2013 № 426-ФЗ, и передача их во ФГИС СОУТ;

2.2. Требования к методам исследований (испытаний) и методикам измерений при проведении СОУТ:

2.2.1. при проведении исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов должны применяться утвержденные и аттестованные в порядке, установленном законодательством Российской Федерации об обеспечении единства измерений, методы исследований (испытаний) и методики (методы) измерений и соответствующие им средства измерений;

2.2.2. испытательная лаборатория (центр) должна быть укомплектована измерительным оборудованием и приборами, прошедшими поверку и внесенными в Федеральный информационный фонд по обеспечению единства измерений, для оценки вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса, предусмотренных пунктами 1 - 11 и 15 - 23 части 3 статьи 13 Федерального закона от 28.12.2013 № 426-ФЗ.

2.3. Требования к организации, оказывающей услуги по проведению СОУТ:

2.3.1. указание в уставных документах организации в качестве основного вида деятельности или одного из видов ее деятельности проведения специальной оценки условий труда;

2.3.2. наличие в организации не менее пяти экспертов, работающих по трудовому договору и имеющих сертификат эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда, в том числе не менее одного эксперта, имеющего высшее образование по одной из специальностей - общая гигиена, гигиена труда, санитарно-гигиенические лабораторные исследования;

2.3.3. наличие в качестве структурного подразделения испытательной лаборатории (центра), которая аккредитована национальным органом по аккредитации в соответствии с законодательством Российской Федерации об аккредитации в национальной системе аккредитации и областью аккредитации которой является проведение исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса, предусмотренных пунктами 1 - 11 и 15 - 23 части 3 статьи 13 Федерального закона от 28.12.2013 № 426-ФЗ;

2.3.4. наличие регистрации в реестре организаций, проводящих СОУТ, согласно части 3 статьи 19 Федерального закона от 28.12.2013 № 426-ФЗ;

2.4. Привлечение соисполнителей допускается в соответствии с частью 2 статьи 19 Федерального закона от 28.12.2013 № 426-ФЗ.

2.5. Требования к качественным характеристикам оказываемых Услуг:
проведение СОУТ осуществляется в соответствии с требованиями Федерального закона от 28.12.2013 № 426-ФЗ, Приказа Минтруда России от 24.01.2014 № 33н с учетом специфики деятельности Заказчика.

3. Места оказания Услуг:

г. Москва, ул. Коккинаки, д. 6

Московская область, г. Балашиха, ул. 1-я Железнодорожная, д.13А

Московская область, г. Видное, ул. Вокзальная, д. 8

Московская область, г. Волоколамск, Рижское шоссе, д. 41

Московская область, г. Воскресенск, ул. Победы, д. 28

Московская область, г. Дмитров, мкр. Аверьянова, д. 9

г. Москва, ул. 8 Марта, д. 1

- Московская область, г. Домодедово, мкрн. Северный, ул. Гагарина, д. 50
Московская область, г. Жуковский ул. Строительная, д. 14, стр. 3
Московская область, г. Жуковский ул. Советская, д. 6
Московская область, г. Клин, Ленинградское шоссе, д. 2
Московская область, г. Истра, ул. 9 Гвардейской дивизии, д. 40
Московская область, г. Коломна, пр. Кирова д. 49
Московская область, г. Королев, мкрн. Текстильщик, ул. Фабричная, д. 4
Московская область, г. Красногорск, ул. Чайковского, д. 12
Московская область, г. Луховицы, ул. Мира, д. 39/5 корп. 5
Московская область, г. Люберцы, 116 квартал, ул. Кирова, д. 28
Московская область, г. Можайск, ул. Амбулаторная д. 1
Московская область, г. Мытищи, ул. 2-ая Крестьянская, д. 39/17
Московская область, г. Наро-Фоминск, ул. Калинина, д.14
Московская область, г. Ногинск, ул. Больничный проезд, д. 5
Московская область, г. Одинцово, ул. Ново-Спортивная, д. 6
Московская область, г. Орехово-Зуево ул. Кооперативная, д. 12
Московская область, г. Орехово-Зуево ул. К. Либкнехта, д. 1
Московская область, г. Павловский Посад, ул. Южная, д. 71
Московская область, Подольск, ул. 43-й Армии, д. 23
Московская область, г. Пушкино, ул. 50 лет Комсомола, д. 47
Московская область, г.Раменское, ул. Дергаевская, д.36, пом. VII
Московская область, г.Раменское, ул. Дергаевская, д.36, пом. IX
Московская область, г. Руза, ул. Федеративная, д. 11
Московская область, г. Сергиев-Посад, б-р Кузнецова, д. 4а
Московская область, г. Серпухов, ул. Советская, д. 17
Московская область, г. Ступино, ул. Чайковского, вл. 7, корп. 2
Московская область, г. Химки, ул. 8 Марта, д. 6
Московская область, г. Химки, ул. 8 Марта, д. 6, пом. 3, 4
Московская область, г. Хотьково, Абрамцевское шоссе, д.1а
Московская область, г. Чехов, ул. Дружбы, д. 22
Московская область, г. Щелково, пер. 1-й Советский, д. 25, пом. V
Московская область, г. Электросталь, проспект Ленина, д. 38/7
4. Сроки оказания Услуг: 10 рабочих дней.
Начало оказания Услуг: с даты заключения Контракта.
Окончание оказания Услуг: не позднее «01» марта 2023 г.
5. Срок сдачи Исполнителем отчета о проведении СОУТ и представления документов на оплату оказанных услуг: 10 рабочих дней.
6. Место сдачи результатов оказанных Услуг: г. Москва, ул. Щукинская, д. 12.

Заказчик

Исполнитель

«_____» _____ 20__ г.
М.П.

«_____» _____ 20__ г.
М.П.

Приложение № 2
к Государственному Контракту
от «__» _____ 2023 г.
№ _____

Календарный план и расчет стоимости Услуг

№ п\п	Наименование подразделения Заказчика	Стоимость проведения СОУТ на 1 рабочем месте (руб.)	Срок оказания Услуг	Итого	
				Количество рабочих мест	Стоимость Услуг (руб.)
1	Бюро № 8 – филиал смешанного профиля		1 рабочий день	7	
2	Бюро № 65 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами			7	
3	Бюро № 55 – филиал смешанного профиля			6	
4	Бюро № 50 – филиал смешанного профиля			6	
5	Бюро № 32 – филиал смешанного профиля		1 рабочий день	8	

6	Бюро № 23 – филиал смешанного профиля			5	
7	Бюро № 70 – филиал смешанного профиля			6	
8	Бюро № 71 – филиал смешанного профиля			4	
9	Бюро № 1 – филиал смешанного профиля			6	
10	Бюро № 2 – филиал смешанного профиля			6	
11	Бюро № 29 – филиал смешанного профиля			7	
12	Бюро № 30 – филиал смешанного профиля			5	
13	Бюро № 36 – филиал смешанного профиля			1 рабочий день	6
14	Бюро № 72 – филиал смешанного профиля		5		
15	Бюро № 44 – филиал смешанного профиля		7		
16	Бюро № 40 – филиал смешанного профиля		7		

17	Бюро № 41 – филиал смешанного профиля			6	
18	Бюро № 43 – филиал для освидетельствования лиц с заболеваниями и дефектами органа зрения			4	
19	Бюро № 7 – филиал смешанного профиля			7	
20	Бюро № 51 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами		1 рабочий день	5	
21	Бюро № 53 – филиал смешанного профиля			7	
22	Бюро № 15 – филиал смешанного профиля			6	
23	Бюро № 16 – филиал смешанного профиля			4	
24	Бюро № 21 – филиал смешанного профиля		1 рабочий день	7	
25	Бюро № 27 – филиал смешанного профиля			6	
26	Бюро № 59 – филиал смешанного профиля			5	

27	Экспертный состав № 2 смешанного профиля		1 рабочий день	6	
28	Экспертный состав № 3 смешанного профиля			3	
29	Экспертный состав № 4 для освидетельствования лиц с заболеваниями и дефектами органа зрения			6	
30	Экспертный состав № 5 смешанного профиля			4	
31	Экспертный состав № 8 смешанного профиля			4	
32	Экспертный состав № 9 смешанного профиля			4	
33	Экспертный состав № 10 смешанного профиля			5	
34	Бюро № 9 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами			5	
35	Бюро № 3 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами			4	
36	Бюро № 11 – филиал смешанного профиля			7	

37	Бюро № 38 – филиал смешанного профиля		1 рабочий день	9	
38	Бюро № 34 – филиал смешанного профиля			5	
39	Бюро № 31 – филиал смешанного профиля			6	
40	Бюро № 5 – филиал смешанного профиля		1 рабочий день	5	
41	Бюро № 19 – филиал смешанного профиля			4	
42	Бюро № 54 – филиал смешанного профиля			5	
43	Бюро № 25 – филиал смешанного профиля		1 рабочий день	5	
44	Бюро № 26 – филиал смешанного профиля			4	
45	Бюро № 61 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами			6	
46	Бюро № 62 – филиал смешанного профиля			6	
47	Бюро № 63 – филиал смешанного профиля			5	

48	Бюро № 18 – филиал смешанного профиля			5	
49	Бюро № 46 – филиал смешанного профиля		1 рабочий день	7	
50	Бюро № 47 – филиал для освидетельствования лиц с заболеваниями и дефектами органа зрения			4	
51	Бюро № 67 – филиал смешанного профиля			6	
52	Бюро № 57 – филиал смешанного профиля			7	

Заказчик

Исполнитель

« ____ » _____ 20__ г.
М.

« ____ » _____ 20__ г.
М.П.

Приложение № 3
к Государственному контракту
от «__» _____ 2023 г.
№ _____

УТВЕРЖДАЮ

от Государственного заказчика

_____ / _____ /

М.П.

УТВЕРЖДАЮ

от Поставщика

_____ / _____ /

М.П.

Форма

Акт сдачи-приемки оказанных услуг

г. Москва

«__» _____ 2023 г.

Федеральное казенное учреждение «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Московской области» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации (ФКУ «ГБ МСЭ по Московской области» Минтруда России), именуемое в дальнейшем «Государственный заказчик», в лице _____, действующего на основании _____, с одной стороны, и _____, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице _____, действующего на основании _____, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. В соответствии с Государственным Контрактом _____ (указывается предмет контракта) от «__» _____ 2023 г. № _____ (далее – Контракт) Исполнитель оказал услуги, а именно:

№ п/п	Наименование услуги	Количество	Ед. измерения	Цена за ед., в руб.	Стоимость, в руб.
1.					
2.					
...					

2. Фактическое качество оказанных услуг соответствует (не соответствует) требованиям Контракта:

_____ (в случае выбора «не соответствует», необходимо указать пункты контракта и/или приложений к контракту, которые не исполнены, исполнены частично, исполнены не надлежащим образом и т.п.).

3. Недостатки оказанных услуг выявлены/не выявлены:

_____ (в случае выбора «выявлены», необходимо указать пункты контракта и/или приложений к контракту, которые не исполнены, исполнены частично, исполнены не надлежащим образом и т.п.).

4. Сумма, подлежащая оплате Исполнителю в соответствии с условиями Контракта:

_____.

5. Общая стоимость штрафных санкций составит: _____ (в случае не начисления штрафных санкций, необходимо указать «0 рублей 00 копеек»).

6. Итоговая сумма, подлежащая оплате Исполнителю с учетом штрафных санкций, составляет

_____.

7. Результаты услуг по Контракту: _____ (необходимо указать, что именно исполнено по контракту, с каким качеством, с указанием на наличие или отсутствие недостатков).

от Государственного заказчика

_____ / _____ /

м.п.

от Исполнителя

_____ / _____ /

м.п.

* При заполнении настоящей формы, Поставщик не указывает, что данная форма, является приложением к контракту, не указывает должностей и лиц, утверждающих настоящую форму, а также слово «форма».

Приложение № 4
к Государственному контракту
от «___» _____ 2023 г.
№ _____

Акт сверки расчетов

по Контракту от _____ № _____ между _____ (наименование Заказчика) и
_____ (наименование Исполнителя)

Сальдо на _____ (дата) _____ (сумма) Раздел _____

Наименование Заказчика		Наименование Исполнителя	
№ платежных поручений, дата	Сумма, руб.	Реквизиты акта сдачи-приемки оказанных Услуг, дата	Сумма, руб.
Итого:			

Сальдо на _____ (дата) _____ (сумма)

В пользу _____

Заказчик

Исполнитель

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П. (при наличии)

М.П. (при наличии)

Главный бухгалтер

Главный бухгалтер

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда», в целях реализации требований ст. 214

Министерство труда и социальной защиты
Российской Федерации
(МИНТРУД РОССИИ)
Федеральное казенное учреждение
«Главное бюро медико-социальной экспертизы по Московской области»
Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации
(ФКУ «ГБ МСЭ по Московской области» Минтруда России)

ПРИКАЗ

«___» _____ 2023 года

№ ____/п

г. Москва

О проведении
Специальной оценки условий труда

Трудового Кодекса РФ в Федеральном казенном учреждении «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Московской области» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации (далее – Учреждение),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести специальную оценку условий труда на 292 рабочих местах.
2. Создать комиссию по проведению специальной оценки условий труда (далее – Комиссия) в составе:

Фирсов Александр Васильевич	заместитель руководителя по экономическим и общим вопросам деятельности учреждения – председатель комиссии
Беглова Ольга Алексеевна	главная медицинская сестра – член комиссии
Плохих Ольга Витальевна	начальник отдела кадров – член комиссии
Екушов Сергей Сергеевич	начальник юридического отдела – член комиссии
Мануйлова Мария Александровна	специалист по охране труда – член комиссии

3. В работе Комиссии руководствоваться Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда».

4. Проводить специальную оценку условий труда рабочих мест согласно графику проведения работ (приложение к настоящему приказу).

5. Ответственным за сохранность документов по специальной оценке условий труда назначить специалиста по охране труда Мануйлову М.А.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя комиссии – заместителя руководителя по экономическим и общим вопросам деятельности учреждения Фирсова А.В.

Руководитель – главный эксперт
по медико-социальной экспертизе

А.Г. Шуст

Подготовлен:

Специалист по охране труда

М.А. Мануйлова "___" _____ 2023 г.

Согласовано:

Заместитель руководителя
по экономическим и общим
вопросам деятельности учреждения

А.В. Фирсов "___" _____ 2023 г.

Начальник юридического отдела

С.С. Екушов "___" _____ 2023 г.

Ознакомлен:

Главная медицинская сестра

О.А. Беглова "___" _____ 2023 г.

Начальник отдела кадров

О.В. Плохих "___" _____ 2023 г.

Приложение
к приказу
ФКУ «ГБ МСЭ по Московской области»
Минтруда России
от «__»_____2023 г. №__

График проведения специальной оценки условий труда

№ п/п	Этапы работ	Сроки проведения	Ответственные
1.	Организация проведения работ по специальной оценке условий труда.	Февраль 2023 г.	Члены комиссии
2.	Утверждение перечня рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда, с указанием аналогичных рабочих мест.	Февраль 2023 г.	Члены комиссии
3.	Идентификация потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов на рабочих местах.	Февраль 2023 г.	Члены комиссии Эксперт по проведению СОУТ
4.	Сопровождение во время исследования (испытания) и измерения вредных и (или) опасных производственных факторов	Февраль 2023 г.	Члены комиссии
5.	Утверждение отчета о проведении специальной оценки условий труда	Март 2023 г.	Члены комиссии Эксперт по проведению СОУТ

Приложение № 6
к Государственному Контракту
от «___» _____ 2023 г.
№ _____

Сведения об организации-Заказчике

Организация (полное наименование): Федеральное казенное учреждение
«Главное бюро медико-социальной экспертизы по Московской области»
Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации

Фактический адрес (место осуществления деятельности): 125319, г. Москва, ул.
Коккинаки, д.6

Место нахождения: 125319, г. Москва, ул. Коккинаки, д.6

Телефон: (495) 708-15-92, электронный адрес: 1557872@msemo.ru,
факс: - .

Руководитель – главный эксперт по медико-социальной экспертизе Шуст
Александр Григорьевич

Количество рабочих мест в организации, всего - 986;

Количество работников в организации, всего – 490;

из них женщин - 379, лиц моложе 18 лет – 0;

Количество работающих инвалидов – 47.

ИНН - **7714584918**;

ОГРН – **1047797082068**;

ОКПО – **75399391**;

ОКОГУ - **1320560**;

ОКВЭД - **88.10**

ОКТМО - **45333000**.

Приказ о проведении специальной оценки условий труда

от «___» _____ 20__ г. № _____

Председатель аттестационной комиссии: Фирсов Александр Васильевич, 8-991-
341-15-31

Ответственный за проведение специальной оценки условий труда: Мануйлова
Мария Александровна, 8-999-965-30-14.

(фамилия, инициалы, должность заполнившего сведения)

(подпись)

(дата)

М.П. (при наличии)

Приложение № 7
к Государственному Контракту
от «___» _____ 2023 г.
№ _____

Федеральное казенное учреждение «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Московской области» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации

г. Москва, ул. Коккинаки, д. 6, 125319, Шуст А.Г., (495) 708-15-92, 1557872@msemo.ru

Перечень рабочих мест, подлежащих СОУТ

Индивидуальный номер рабочего места (не более 8 знаков)	Наименование рабочего места (профессии, должности) структурного подразделения в соответствии со штатным расписанием	Сменность работы и продолжительность смены	Работник(и), занятые на рабочем(их) месте(ах) (чел.) / из них женщин/ из них лиц в возрасте до 18 лет/ из них инвалидов (указываются числовые значения через дробь)	Фамилия инициалы работника (ов)	СНИЛС работника (ов)	Место проведения измерений факторов производственной среды и трудового процесса (рабочая зона)	Время нахождения в рабочей зоне (в процентах к продолжительности смены)	Класс условий труда по АРМ (при наличии)	Наличие СИЗ у работников (есть, нет)	Повышенная оплата труда работника (работников) (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение трудовой пенсии (да/нет)	Проведение медицинских осмотров (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
46	Руководитель состава - врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 2 смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Золоева Фатима Владимировна	060-301-639 02	г. Москва, ул. Коккинаки, д. 6	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да

47	Врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 2 смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Дергачева Марина Алексеевна	028-373-474 66	г. Москва, ул. Коккинаки, д. 6	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да
481	Врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 2 смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Исмаилова Аида Рзахановна	096-504-167 81	г. Москва, ул. Коккинаки, д. 6	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
48	Врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 2 смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Валуева Елена Владимировна	028-648-993 06	г. Москва, ул. Коккинаки, д. 6	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да
50	Медицинский психолог, экспертный состав № 2 смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Костова Елизавета Иордановна	033-856-627 70	г. Москва, ул. Коккинаки, д. 6	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
51	Медицинский регистратор, экспертный состав № 2 смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Кузьмина Наталья Александровна	028-714-967 80	г. Москва, ул. Коккинаки, д. 6	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

482	Руководитель состава - врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 3 смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Иванова Ольга Владимировна	043-047-424 20	г. Москва, ул. Коккинаки, д. 6	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
483	Врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 3 смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/0/0/0	Макаров Александр Львович	053-397-697 94	г. Москва, ул. Коккинаки, д. 6	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
484	Врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 3 смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Назаренко Татьяна Викторовна	038-839-579 15	г. Москва, ул. Коккинаки, д. 6	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
54	Руководитель состава - врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 4 для освидетельствования лиц с	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Ишмаева Ирина Олеговна	154-893-044 93	г. Москва, ул. Коккинаки, д. 6	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да

	заболеваниями и дефектами органа зрения																
55	Врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 4 для освидетельствования лиц с заболеваниями и дефектами органа зрения	3 ч 50 мин	1/1/0/0	Гаврилова Ольга Викторовна	011-548-310 07	г. Москва, ул. Коккинаки, д. 6	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
56	Врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 4 для освидетельствования лиц с заболеваниями и дефектами органа зрения	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Андреева Ольга Викторовна	012-545-819 26	г. Москва, ул. Коккинаки, д. 6	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
57	Врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 4 для освидетельствования	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Прыткова Ольга Викторовна	125-176-920 55	г. Москва, ул. Коккинаки, д. 6	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

	ия лиц с заболеваниями и дефектами органа зрения																	
58	Врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 4 для освидетельствования лиц с заболеваниями и дефектами органа зрения	7 ч 49 мин	1/1/0/1	Федорова Юлия Валерьевна	107-067-963 57	г. Москва, ул. Коккинаки, д. 6	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
59	Медицинский регистратор, экспертный состав № 4 для освидетельствования лиц с заболеваниями и дефектами органа зрения	6 ч 20 мин	1/1/0/1	Юдина Евгения Брониславна	035-932-882 77	г. Москва, ул. Коккинаки, д. 6	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	
485	Руководитель состава - врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Потапенко Ольга Ивановна	167-038-678 92	г. Москва, ул. Коккинаки, д. 6	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

	№ 5 смешанного профиля																
486	Врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 5 смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Караваева Екатерина Александровна	080-156-981 62	г. Москва, ул. Коккинаки, д. 6	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
487	Врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 5 смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Диева Светлана Павловна	148-800-163 62	г. Москва, ул. Коккинаки, д. 6	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
488	Врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 5 смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Субботина Ирина Алексеевна	029-746-450 86	г. Москва, ул. Коккинаки, д. 6	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Руководитель состава – врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 8 смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/1	Болотина Надежда Алексеевна	032-892-808 70	г. Москва, ул. Коккинаки, д. 6	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

61	Врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 8 смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Оборкина Сорея Салиховна	032-892-787 82	г. Москва, ул. Коккинаки, д. 6	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да
62	Врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 8 смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Колпакова Мария Валерьевна	122-720-399 26	г. Москва, ул. Коккинаки, д. 6	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да
64	Медицинский регистратор, экспертный состав № 8 смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Загуменнова Надежда Александровна	065-346-520 63	г. Москва, ул. Коккинаки, д. 6	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
65	Руководитель состава - врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 9 смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Заблоцкая Татьяна Александровна	113-848-176 60	г. Москва, ул. Коккинаки, д. 6	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да
66	Врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Фарносова Светлана Викторовна	075-496-545 10	г. Москва, ул. Коккинаки, д. 6	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да

	№ 9 смешанного профиля			а													
67	Врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 9 смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Сергиенко Евгения Сергеевна	029-742-736 81	г. Москва, ул. Коккинаки, д. 6	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
68	Медицинский регистратор, экспертный состав № 9 смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Юшкина Валентина Михайловна	077-941-792 22	г. Москва, ул. Коккинаки, д. 6	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
69	Руководитель состава - врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 10 смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Шабазова Рукият Абдурахмановна	075-704-847 87	г. Москва, ул. Коккинаки, д. 6	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
70	Врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 10 смешанного профиля	5 ч 40 мин	1/1/0/0	Костерева Ирина Николаевна	005-255-665 26	г. Москва, ул. Коккинаки, д. 6	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

72	Врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 10 смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/1	Пахомова Екатерина Вениаминовна	015-753-399 57	г. Москва, ул. Коккинаки, д. 6	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да
489	Медицинский регистратор, экспертный состав № 10 смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Радуль Татьяна Юрьевна	072-405-098 39	г. Москва, ул. Коккинаки, д. 6	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Медицинский регистратор, экспертный состав № 10 смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Желенкова Георгина Александровна	031-138-875 26	г. Москва, ул. Коккинаки, д. 6	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Руководитель бюро - врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 1 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Сырова Марина Сергеевна	154-927-449 97	г. Балашиха, ул. 1-я Железнодорожная, д.13А	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да
75	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 1 – филиал смешанного	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Алексеева Наталья Ивановна	012-095-887 33	г. Балашиха, ул. 1-я Железнодорожная, д.13А	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да

	профиля																
76	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 1 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/1	Печерей Ольга Ивановна	014-110-441 68	г. Балашиха, ул. 1-я Железнодорожная, д.13А	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
77	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 1 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Попова Ирина Васильевна	046-438-134 57	г. Балашиха, ул. 1-я Железнодорожная, д.13А	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
79	Медицинский регистратор, бюро № 1 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Тюрина Светлана Владимировна	142-783-592 83	г. Балашиха, ул. 1-я Железнодорожная, д.13А	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
80	Медицинский регистратор, бюро № 1 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/1	Яковлева Лариса Викторовна	037-307-902 47	г. Балашиха, ул. 1-я Железнодорожная, д.13А	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
490	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро	7 ч 49 мин	1/0/0/0	Макаров Евгений Павлович	140-051-313 84	г. Балашиха, ул. 1-я Железнодорожная, д.13А	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

495	Медицинский регистратор, бюро № 2 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Башмакова Марина Александровна	054-261-215 26	г. Балашиха, ул. 1-я Железнодорожная, д.13А	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Руководитель бюро - врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 3 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Климкина Анна Васильевна	010-126-539 78	Московская область, г. Видное, ул. Вокзальная, д. 8	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да
86	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 3 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	7 ч 49 мин	1/0/0/1	Пантелеев Вадим Николаевич	125-691-558 77	Московская область, г. Видное, ул. Вокзальная, д. 8	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да
87	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 3 – филиал для освидетельствования лиц с	7 ч 49 мин	1/0/0/0	Диделев Андрей Викторович	152-342-686 48	Московская область, г. Видное, ул. Вокзальная, д. 8	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да

	психическими расстройствами																	
88	Медицинский регистратор, бюро № 3 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	7 ч 12 мин	1/1/0/0	Соболева Екатерина Григорьевна	120-385-116 13	Московская область, г. Видное, ул. Вокзальная, д. 8	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
90	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 5 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/0/0/1	Пантелеев Сергей Владимирович	113-150-896 16	Московская область, г. Волоколамск, Рижское шоссе, д. 41	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
91	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 5 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/0/0/1	Рудаков Александр Михайлович	032-155-435 11	Московская область, г. Волоколамск, Рижское шоссе, д. 41	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
92	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 5 – филиал смешанного	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Байдукова Елена Ивановна	032-277-955 54	Московская область, г. Волоколамск, Рижское шоссе, д. 41	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	

	профиля																
94	Старшая медицинская сестра, бюро № 5 филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Чекмасова Юлия Петровна	071-525-973 66	Московская область, г. Волоколамск, Рижское шоссе, д. 41	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
95	Медицинский регистратор, бюро № 5 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Королева Валентина Петровна	014-679-492 74	Московская область, г. Волоколамск, Рижское шоссе, д. 41	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
99	Руководитель бюро - врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 7 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Шершакова Людмила Николаевна	017-035-139 09	Московская область, г. Воскресенск, ул. Победы, д. 28	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
100	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 7 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/0/0/0	Чернышов Александр Иванович	023-738-528 52	Московская область, г. Воскресенск, ул. Победы, д. 28	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
101	Врач по медико-социальной	7 ч 49	1/0/0/0	Азбукин Виталий	042-918-	Московская область, г.	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

	№ 8 – филиал смешанного профиля			а		Аверьянова, д. 9											
115	Старшая медицинская сестра, бюро № 8 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Евдокимова Антонина Александровна	116-883-925 94	Московская область, г. Дмитров, мкр. Аверьянова, д. 9	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
116	Медицинский регистратор, бюро № 8 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Карпова Елена Николаевна	017-007-557 16	Московская область, г. Дмитров, мкр. Аверьянова, д. 9	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
120	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 9 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	7 ч 49 мин	1/0/0/0	Бадретдинов Артур Борисович	120-357-660 25	г. Москва, ул. 8 Марта, д. 1	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
121	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 9 – филиал для освидетельствования	7 ч 49 мин	1/1/0/1	Дмитриенко Ольга Александровна	157-056-677 85	г. Москва, ул. 8 Марта, д. 1	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

	ия лиц с психическими расстройствами																
122	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 9 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Давыдова Сабина Камаледдин Кызы	187-558-066 25	г. Москва, ул. 8 Марта, д. 1	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
124	Медицинский регистратор, бюро № 9 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	7 ч 12 мин	1/1/0/0	Журочкина Татьяна Борисовна	019-099-366 78	г. Москва, ул. 8 Марта, д. 1	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
499	Медицинский регистратор, бюро № 9 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	7 ч 12 мин	1/1/0/0	Журавлева Оксана Витальевна	158-597-582 39	г. Москва, ул. 8 Марта, д. 1	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Руководитель бюро-врач по медико-социальной	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Рыжак Анна Анатольев	056-866-481 11	Московская область, г. Домодедово, мкрн.	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

	экспертизе, бюро № 11 – филиал смешанного профиля			на		Северный, ул. Гагарина, д. 50											
127	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 11 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Лиманская Наталья Анатольевна	058-707-401 78	Московская область, г. Домодедово, мкрн. Северный, ул. Гагарина, д. 50	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
128	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 11 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Яськив Татьяна Викторовна	028-296-160 67	Московская область, г. Домодедово, мкрн. Северный, ул. Гагарина, д. 50	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
129	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 11 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/1	Бегишева Диляра Абдулганиевна	150-900-857 43	Московская область, г. Домодедово, мкрн. Северный, ул. Гагарина, д. 50	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
500	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 11 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Суббота Елена Михайловна	116-646-464 66	Московская область, г. Домодедово, мкрн. Северный, ул. Гагарина, д. 50	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

131	Старшая медицинская сестра, бюро № 11 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Поташева Яна Игоревна	126-101-667 13	Московская область, г. Домодедово, мкрн. Северный, ул. Гагарина, д. 50	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
132	Медицинский регистратор, бюро № 11 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Павлова Людмила Борисовна	028-096-851 75	Московская область, г. Домодедово, мкрн. Северный, ул. Гагарина, д. 50	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
146	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 15 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Шугаева Елена Юрьевна	071-693-426 77	Московская область, г. Жуковский ул. Строительная, д. 14, стр. 3	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
147	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 15 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Самутина Серафима Григорьевна	017-040-817 09	Московская область, г. Жуковский ул. Строительная, д. 14, стр. 3	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
148	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Волкова Татьяна Ивановна	139-557-850 11	Московская область, г. Жуковский ул.	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

	№ 15 – филиал смешанного профиля					Строительная, д. 14, стр. 3											
149	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 15 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Нечаева Татьяна Леонидовна	056-749-077 00	Московская область, г. Жуковский ул. Строительная, д. 14, стр. 3	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Старшая медицинская сестра, бюро № 15 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Бернацкая Елена Анатольевна	092-847-078 02	Московская область, г. Жуковский ул. Строительная, д. 14, стр. 3	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Медицинский регистратор, бюро № 15 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Волкова Татьяна Алексеевна	175-817-889 28	Московская область, г. Жуковский ул. Строительная, д. 14, стр. 3	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
501	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 16 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/1	Голубкова Людмила Александровна	007-840-472 44	Московская область, г. Жуковский ул. Советская, д. 6	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

502	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 16 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Алтухова Ирина Сергеевна	002-055-709 89	Московская область, г. Жуковский ул. Советская, д. 6	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да
503	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 16 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Мануйлова Наталья Петровна	031-938-574 64	Московская область, г. Жуковский ул. Советская, д. 6	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да
504	Старшая медицинская сестра, бюро № 16 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Медведева Наталья Михайловна	044-619-941 72	Московская область, г. Жуковский ул. Советская, д. 6	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
162	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 18 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Деревенкова Галина Викторовна	033-049-001 01	Московская область, г. Клин, Ленинградское шоссе, д. 2	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да
163	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро	7 ч 49 мин	1/0/0/0	Мишин Владимир	022-193-726 23	Московская область, г. Клин,	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да

	№ 18 – филиал смешанного профиля			Юрьевич		Ленинградское шоссе, д. 2											
505	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 18 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Билева Надежда Николаевна	043-024-305 93	Московская область, г. Клин, Ленинградское шоссе, д. 2	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Старшая медицинская сестра, бюро № 18 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/1	Шушакова Татьяна Дмитриевна	033-049-004 04	Московская область, г. Клин, Ленинградское шоссе, д. 2	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
167	Медицинский регистратор, бюро № 18 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Антонова Елена Евгеньевна	033-032-479 02	Московская область, г. Клин, Ленинградское шоссе, д. 2	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
506	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 19 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Комиссарова Алла Александровна	031-148-110 94	Московская область, г. Истра, ул. 9 Гвардейской дивизии, д. 40	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

507	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 19 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/0/0/0	Криулькин Владимир Маркеевич	050-045-737 13	Московская область, г. Истра, ул. 9 Гвардейской дивизии, д. 40	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
508	Старшая медицинская сестра, бюро № 19 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Щекина Татьяна Викторовна	005-767-755 70	Московская область, г. Истра, ул. 9 Гвардейской дивизии, д. 40	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
509	Медицинский регистратор, бюро № 19 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Горшенина Юлия Александровна	077-505-030 60	Московская область, г. Истра, ул. 9 Гвардейской дивизии, д. 40	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 21 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Батова Татьяна Викторовна	040-979-752 89	Московская область, г. Коломна, пр. Кирова д. 49	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да
172	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 21 – филиал	7 ч 49 мин	1/1/0/1	Леонова Марина Владимировна	010-948-332 30	Московская область, г. Коломна, пр. Кирова д. 49	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да

189	Медицинский регистратор, бюро № 23 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Алексашина Наталья Петровна	003-890-338 36	Московская область, г. Королев, мкрн. Текстильщик, ул. Фабричная, д. 4	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
192	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 25 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Николаева Нина Георгиевна	011-394-435 16	Московская область, г. Красногорск, ул. Чайковского, д. 12	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да
193	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 25 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Трофимова Светлана Андреевна	146-103-399 36	Московская область, г. Красногорск, ул. Чайковского, д. 12	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да
194	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 25 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Лян Любовь Николаевна	047-334-582 62	Московская область, г. Красногорск, ул. Чайковского, д. 12	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да
195	Старшая медицинская сестра, бюро № 25	8 ч	1/1/0/0	Трошкина Татьяна Ивановна	011-395-790 36	Московская область, г. Красногорск,	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

	– филиал смешанного профиля					ул. Чайковского, д. 12											
196	Медицинский регистратор, бюро № 25 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/1	Лебедева Татьяна Михайловна	018-520-745 37	Московская область, г. Красногорск, ул. Чайковского, д. 12	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
511	Руководитель бюро - врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 26 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/0/0/0	Корнеев Юрий Алексеевич	032-834-261 35	Московская область, г. Красногорск, ул. Чайковского, д. 12	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
512	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 26 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Чанпалова Юлия Анатольевна	037-168-875 83	Московская область, г. Красногорск, ул. Чайковского, д. 12	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
513	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 26 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Трубицына Марина Витальевна	118-468-723 86	Московская область, г. Красногорск, ул. Чайковского, д. 12	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

514	Старшая медицинская сестра, бюро № 26 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Курбатова Анастасия Александровна	191-021-405 18	Московская область, г. Красногорск, ул. Чайковского, д. 12	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
202	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 27 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/0/0/1	Пончаков Юрий Владимирович	016-100-118 69	Московская область, г. Луховицы, ул. Мира, д. 39/5 корп. 5	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да
203	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 27 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/1	Андреева Маргарита Геннадьевна	069-796-323 36	Московская область, г. Луховицы, ул. Мира, д. 39/5 корп. 5	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да
204	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 27 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Глущенко Лариса Владимировна	014-278-597 54	Московская область, г. Луховицы, ул. Мира, д. 39/5 корп. 5	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да
205	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро	3 ч 50 мин	1/1/0/0	Лемешко Светлана Николаевна	076-526-215 74	Московская область, г. Луховицы, ул.	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да

	№ 27 – филиал смешанного профиля			а		Мира, д. 39/5 корп. 5											
208	Старшая медицинская сестра, бюро № 27 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Печиникина Валентина Алексеевна	016-099-872-70	Московская область, г. Луховицы, ул. Мира, д. 39/5 корп. 5	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
209	Медицинский регистратор, бюро № 27 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Никитина Наталья Валентиновна	016-100-246 76	Московская область, г. Луховицы, ул. Мира, д. 39/5 корп. 5	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
213	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 29 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Бондарева Татьяна Алексеевна	027-412-886 47	Московская область, г. Люберцы, 116 квартал, ул. Кирова, д. 28	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
214	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 29 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Стародубцева Елена Владимировна	123-400-506 91	Московская область, г. Люберцы, 116 квартал, ул. Кирова, д. 28	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

215	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 29 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Кармашкина Татьяна Владимировна	065-715-278 77	Московская область, г. Люберцы, 116 квартал, ул. Кирова, д. 28	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да
515	Медицинский психолог, бюро № 29 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Новикова Минджохон Мирджумаевна	017-624-738 53	Московская область, г. Люберцы, 116 квартал, ул. Кирова, д. 28	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219	Старшая медицинская сестра, бюро № 29 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Немкевич Елена Юрьевна	016-031-613 92	Московская область, г. Люберцы, 116 квартал, ул. Кирова, д. 28	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
220	Медицинский регистратор, бюро № 29 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Евсеенко Наталья Михайловна	067-267-161 82	Московская область, г. Люберцы, 116 квартал, ул. Кирова, д. 28	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
516	Медицинский регистратор, бюро № 29 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Баюкова Ольга Николаевна	035-652-075 46	Московская область, г. Люберцы, 116 квартал, ул. Кирова, д. 28	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

517	Руководитель бюро - врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 30 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Кривцова Виктория Владимировна	179-432-363 98	Московская область, г. Люберцы, 116 квартал, ул. Кирова, д. 28	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
518	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 30 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Вирцева Тамара Федоровна	004-653-635 29	Московская область, г. Люберцы, 116 квартал, ул. Кирова, д. 28	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
519	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 30 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Мусилова Аминат Рамазановна	140-373-192 28	Московская область, г. Люберцы, 116 квартал, ул. Кирова, д. 28	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
224	Старшая медицинская сестра, бюро № 30 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Бобкова Светлана Алексеевна	005-494-253 38	Московская область, г. Люберцы, 116 квартал, ул. Кирова, д. 28	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
225	Медицинский регистратор, бюро № 30 – филиал	8 ч	1/0/0/0	Ныриков Павел	176-676-576 35	Московская область, г. Люберцы, 116	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

	смешанного профиля			Андреевич		квартал, ул. Кирова, д. 28											
226	Руководитель бюро-врач по медико- социальной экспертизе, бюро № 31 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Пригожина Майя Ивановна	030-179- 561 28	Московская область, г. Можайск, ул. Амбулаторная д. 1	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
227	Врач по медико- социальной экспертизе, бюро № 31 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Яковенко Надежда Кирилловн а	058-648- 186 07	Московская область, г. Можайск, ул. Амбулаторная д. 1	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
228	Врач по медико- социальной экспертизе, бюро № 31 – филиал смешанного профиля	3 ч 50 мин	1/1/0/0	Шума Ирина Витальевна	059-452- 265 82	Московская область, г. Можайск, ул. Амбулаторная д. 1	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
229	Врач по медико- социальной экспертизе, бюро № 31 – филиал смешанного профиля	3 ч 50 мин	1/1/0/0	Малофеева Светлана Алексеевна	030-498- 070 38	Московская область, г. Можайск, ул. Амбулаторная д. 1	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

231	Старшая медицинская сестра, бюро № 31 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Гордиенко Ольга Геннадьевна	029-692-876 10	Московская область, г. Можайск, ул. Амбулаторная д. 1	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
232	Медицинский регистратор, бюро № 31 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Евдокимов а Маргарита Андреевна	130-940-806 36	Московская область, г. Можайск, ул. Амбулаторная д. 1	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
236	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 32 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Корелина Светлана Владимировна	028-109-439 40	Московская область, г. Мытищи, ул. 2-ая Крестьянская, д. 39/17	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да
237	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 32 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/0/0/0	Самолькин Владимир Матвеевич	005-249-687 43	Московская область, г. Мытищи, ул. 2-ая Крестьянская, д. 39/17	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да
238	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 32 – филиал	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Палейчук Евгения Олеговна	074-079-415 73	Московская область, г. Мытищи, ул. 2-ая	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да

	№ 32 – филиал смешанного профиля			Петровна		Мытищи, ул. 2-ая Крестьянская, д. 39/17											
247	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 34 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/0/0/0	Чебунин Григорий Валерьевич	050-732-342 23	Московская область, г. Наро-Фоминск, ул. Калинина, д.14	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
248	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 34 – филиал смешанного профиля	3 ч 50 мин	1/1/0/0	Миночкина Ольга Петровна	145-725-251 64	Московская область, г. Наро-Фоминск, ул. Калинина, д.14	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
249	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 34 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Кудрявцева Анна Сергеевна	026-336-273 37	Московская область, г. Наро-Фоминск, ул. Калинина, д.14	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
251	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 34 – филиал смешанного	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Быша Лилия Сергеевна	005-046-656 12	Московская область, г. Наро-Фоминск, ул. Калинина, д.14	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

	профиля																
252	Старшая медицинская сестра, бюро № 34 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Молчановская Марина Леонидовна	004-049-170 00	Московская область, г. Наро-Фоминск, ул. Калинина, д.14	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
261	Руководитель бюро - врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 36 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Мелкозерова Галина Георгиевна	024-946-467 72	Московская область, г. Ногинск, ул. Больничный проезд, д. 5	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
262	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 36 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Васильева Галина Николаевна	004-428-789 39	Московская область, г. Ногинск, ул. Больничный проезд, д. 5	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
263	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 36 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/0/0/0	Соколов Михаил Сергеевич	023-806-479 43	Московская область, г. Ногинск, ул. Больничный проезд, д. 5	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

264	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 36 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Яценко Ирина Викторовна	058-589-544 27	Московская область, г. Ногинск, ул. Больничный проезд, д. 5	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да
267	Старшая медицинская сестра, бюро № 36 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/1	Лагутина Надежда Сергеевна	007-389-206 54	Московская область, г. Ногинск, ул. Больничный проезд, д. 5	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
268	Медицинский регистратор, бюро № 36 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Ермолаева Светлана Александровна	012-866-277 50	Московская область, г. Ногинск, ул. Больничный проезд, д. 5	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
272	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 38 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/0/0/0	Романовский Михаил Юрьевич	024-616-539 38	Московская область, г. Одинцово, ул. Ново-Спортивная, д. 6	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да
273	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 38 – филиал	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Свирина Наталья Николаевна	130-452-997 41	Московская область, г. Одинцово, ул. Ново-	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да

	сестра, бюро № 38 – филиал смешанного профиля			Николаевна	851 98	Одинцово, ул. Ново-Спортивная, д. 6											
279	Медицинский регистратор, бюро № 38 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Балаболина Людмила Николаевна	019-515-954 66	Московская область, г. Одинцово, ул. Ново-Спортивная, д. 6	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
523	Медицинский регистратор, бюро № 38 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/1	Зибирева Татьяна Геннадьевна	024-948-296 79	Московская область, г. Одинцово, ул. Ново-Спортивная, д. 6	80	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
283	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 40 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/0/0/0	Пономарев Николай Александрович	058-461-451 76	Московская область, г. Орехово-Зуево ул. Кооперативная, д. 12	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
284	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 40 – филиал смешанного	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Липатова Татьяна Ивановна	018-713-781 60	Московская область, г. Орехово-Зуево ул. Кооперативная, д. 12	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

	смешанного профиля			а		ул. Кооперативная, д. 12												
294	Руководитель бюро-врач по медико- социальной экспертизе, бюро № 41 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Прыткова Лариса Викторовн а	119-169- 321 65	Московская область, г. Орехово-Зуево ул. Кооперативная, д. 12	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
295	Врач по медико- социальной экспертизе бюро № 41 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Храмова Мария Михайловн а	117-690- 864 86	Московская область, г. Орехово-Зуево ул. Кооперативная, д. 12	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
296	Врач по медико- социальной экспертизе бюро № 41 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/0/0/1	Егоров Игорь Игорьевич	017-048- 800 32	Московская область, г. Орехово-Зуево ул. Кооперативная, д. 12	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
525	Врач по медико- социальной экспертизе бюро № 41 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/1	Авдеева Надежда Петровна	097-596- 723 46	Московская область, г. Орехово-Зуево ул. Кооперативная, д. 12	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	

526	Медицинский регистратор бюро № 41 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Золотова Мария Алексеевна	140-057-086 15	Московская область, г. Орехово-Зуево ул. Кооперативная, д. 12	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300	Медицинский регистратор бюро № 41 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Васильева Ольга Алексеевна	152-015-536 14	Московская область, г. Орехово-Зуево ул. Кооперативная, д. 12	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
303	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 43 – филиал для освидетельствования лиц с заболеваниями и дефектами органа зрения	7 ч 49 мин	1/1/0/1	Филина Валентина Анатольевна	042-743-163 37	Московская область, г. Орехово-Зуево ул. К. Либкнехта, д. 1	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
304	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 43 – филиал для освидетельствования лиц с заболеваниями и дефектами органа	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Палий Надежда Георгиевна	013-507-897 35	Московская область, г. Орехово-Зуево ул. К. Либкнехта, д. 1	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

	зрения																
306	Старшая медицинская сестра, бюро № 43 – филиал для освидетельствования лиц с заболеваниями и дефектами органа зрения	8 ч	1/1/0/0	Попова Ирина Владимировна	016-112-099 96	Московская область, г. Орехово-Зуево ул. К. Либкнехта, д. 1	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
307	Медицинский регистратор, бюро № 43 – филиал для освидетельствования лиц с заболеваниями и дефектами органа зрения	8 ч	1/1/0/0	Кудряшова Евгения Владимировна	012-884-087 48	Московская область, г. Орехово-Зуево ул. К. Либкнехта, д. 1	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
310	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 44 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Киняевская Людмила Алексеевна	012-697-144 45	Московская область, г. Павловский Посад, ул. Южная, д. 71	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
311	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Храпова Лидия	007-467-665 65	Московская область, г. Павловский	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

317	Медицинский регистратор, бюро № 44 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Балябина Елена Михайловна	003-851-545 25	Московская область, г. Павловский Посад, ул. Южная, д. 71	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
321	Руководитель бюро - врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 46 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Шабельская Альбина Антоновна	014-075-625 17	Московская область, Подольск, ул. 43-й Армии, д. 23	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да
322	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 46 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Шевкуненко Римма Петровна	031-039-946 22	Московская область, Подольск, ул. 43-й Армии, д. 23	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да
323	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 46 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Чеботкова Светлана Сибатагуллаевна	068-584-496 24	Московская область, Подольск, ул. 43-й Армии, д. 23	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да
324	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 46 – филиал	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Мухина Ирина Валерьевна	024-083-692 33	Московская область, Подольск, ул. 43-й Армии, д.	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да

	смешанного профиля					23											
325	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 46 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Калинина Людмила Борисовна	136-617-671 76	Московская область, Подольск, ул. 43-й Армии, д. 23	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
327	Старшая медицинская сестра, бюро № 46 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Кудиненко Наталья Анатольевна	014-962-424 47	Московская область, Подольск, ул. 43-й Армии, д. 23	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
328	Медицинский регистратор, бюро № 46 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Ковальчук Ирина Сергеевна	069-541-668 01	Московская область, Подольск, ул. 43-й Армии, д. 23	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
331	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 47 – филиал для освидетельствования лиц с заболеваниями и дефектами органа	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Харькова Лилия Владиславовна	087-116-748 84	Московская область, Подольск, ул. 43-й Армии, д. 23	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

	зрения																	
332	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 47 – филиал для освидетельствования лиц с заболеваниями и дефектами органа зрения	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Кузьмина Светлана Рудольфовна	055-617-017 52	Московская область, Подольск, ул. 43-й Армии, д. 23	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
527	Медицинский регистратор, бюро № 47 – филиал для освидетельствования лиц с заболеваниями и дефектами органа зрения	8 ч	1/1/0/0	Лосева Татьяна Валерьевна	123-135-408 06	Московская область, Подольск, ул. 43-й Армии, д. 23	80	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
334	Медицинский регистратор, бюро № 47 – филиал для освидетельствования лиц с заболеваниями и дефектами органа зрения	8 ч	1/1/0/0	Афониная Ольга Егоровна	056-868-705 16	Московская область, Подольск, ул. 43-й Армии, д. 23	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	
335	Руководитель бюро-врач по медико-	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Белан Марина Анатольев	017-401-041 94	Московская область, г. Пушкино, ул. 50	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	

342	Медицинский регистратор, бюро № 50 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Шуртакова Нина Рудольфовна	001-790-167 15	Московская область, г. Пушкино, ул. 50 лет Комсомола, д. 47	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
346	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 51 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Анисимова Татьяна Ивановна	020-815-245 07	Московская область, г.Раменское, ул. Дергаевская, д.36, пом. VII	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 51 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Юхман Ирина Алексеевна	025-870-628 63	Московская область, г.Раменское, ул. Дергаевская, д.36, пом. VII	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
348	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 51 – филиал для освидетельствования лиц с	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Шеянова Лариса Владимировна	056-950-293 87	Московская область, г.Раменское, ул. Дергаевская, д.36, пом. VII	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

367	Медицинский регистратор, бюро № 54 – филиал смешанного профиля	6 ч	1/1/0/1	Бакшеева Елена Геннадьевна	058-236-018 56	Московская область, г. Руза, ул. Федеративная, д. 11	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
370	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 55 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Курова Марина Александровна	012-474-752 29	Московская область, г. Сергиев-Посад, б-р Кузнецова, д. 4а	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
371	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 55 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Лиманова Елена Владимировна	034-037-897 43	Московская область, г. Сергиев-Посад, б-р Кузнецова, д. 4а	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
372	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 55 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Фонарева Татьяна Алексеевна	001-262-562 86	Московская область, г. Сергиев-Посад, б-р Кузнецова, д. 4а	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
373	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 55 – филиал	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Уварова Наталия Владимировна	063-417-939 67	Московская область, г. Сергиев-Посад, б-р Кузнецова,	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

	смешанного профиля			вна		д. 4а											
376	Старшая медицинская сестра, бюро № 55 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Летемина Лариса Васильевна	021-342- 021 74	Московская область, г. Сергиев-Посад, б-р Кузнецова, д. 4а	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
377	Медицинский регистратор, бюро № 55 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/1	Иванова Елена Владимиро вна	142-552- 656 51	Московская область, г. Сергиев-Посад, б-р Кузнецова, д. 4а	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
381	Руководитель бюро-врач по медико- социальной экспертизе, бюро № 57 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Коноплева Анна Сергеевна	071-329- 859-69	Московская область, г. Серпухов, ул. Советская, д. 17	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
382	Врач по медико- социальной экспертизе, бюро № 57 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/0/0/0	Афанасьев Николай Николаевич	015-968- 438 84	Московская область, г. Серпухов, ул. Советская, д. 17	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

383	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 57 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/0/0/0	Салтанов Александр Иванович	013-070-846 01	Московская область, г. Серпухов, ул. Советская, д. 17	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да
529	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 57 – филиал смешанного профиля	3 ч 50 мин	1/1/0/0	Савина Александра Николаевна	076-929-947 38	Московская область, г. Серпухов, ул. Советская, д. 17	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
384	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 57 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Оденцова Лилия Владимировна	089-721-949 25	Московская область, г. Серпухов, ул. Советская, д. 17	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да
387	Старшая медицинская сестра, бюро № 57 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Соколова Наталья Львовна	005-526-388 31	Московская область, г. Серпухов, ул. Советская, д. 17	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
388	Медицинский регистратор, бюро № 57 – филиал смешанного	8 ч	1/1/0/0	Полникова Лилия Игоревна	097-815-881 33	Московская область, г. Серпухов, ул. Советская, д. 17	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

397	Медицинский регистратор, бюро № 59 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Соболева Александра Викторовна	035-493-101 43	Московская область, г. Ступино, ул. Чайковского, вл. 7, корп. 2	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
399	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 61 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	7 ч 49 мин	1/0/0/0	Солодков Павел Васильевич	133-415-259 27	Московская область, г. Химки, ул. 8 Марта, д. 6	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
400	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 61 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Белякова Юлия Владимировна	065-427-920 75	Московская область, г. Химки, ул. 8 Марта, д. 6	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
401	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 61 – филиал для освидетельствования лиц с	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Какуркина Яна Вячеславовна	138-116-771 59	Московская область, г. Химки, ул. 8 Марта, д. 6	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

	психическими расстройствами																	
402	Медицинский регистратор, бюро № 61 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	7 ч 12 мин	1/1/0/0	Бутылкина Мария Ивановна	042-296-044 38	Московская область, г. Химки, ул. 8 Марта, д. 6	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
403	Медицинский регистратор, бюро № 61 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	7 ч 12 мин	1/0/0/0	Монахов Андрей Владимирович	147-539-492 01	Московская область, г. Химки, ул. 8 Марта, д. 6	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
530	Медицинский психолог, бюро № 61 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	7 ч 12 мин	1/1/0/0	Андреева Ольга Николаевна	012-545-819 26	Московская область, г. Химки, ул. 8 Марта, д. 6	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
405	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 62 – филиал	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Закваскина Елена Львовна	004-564-016 11	Московская область, г. Химки, ул. 8 Марта, д. 6, пом. 3, 4	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	

416	Медицинский регистратор, бюро № 63 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Федоринова Фаниса Наилевна	003-598-927 65	Московская область, г. Химки, ул. 8 Марта, д. 6, пом. 3, 4	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
418	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 65 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Скопова Наталия Ивановна	049-554-257 88	Московская область, г. Хотьково, Абрамцевское шоссе, д.1а	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да
419	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 65 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	3 ч 50 мин	1/0/0/0	Анисимов Вячеслав Викторович	096-657-016 09	Московская область, г. Хотьково, Абрамцевское шоссе, д.1а	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да
420	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 65 – филиал для освидетельствования лиц с	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Коврова Ирина Рудольфовна	031-774-252 41	Московская область, г. Хотьково, Абрамцевское шоссе, д.1а	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да

	психическими расстройствами																	
421	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 65 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	3 ч 50 мин	1/0/0/0	Сердитов Олег Владимирович	045-924-512 65	Московская область, г. Хотьково, Абрамцевское шоссе, д.1а	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
423	Старшая медицинская сестра, бюро № 65 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	7 ч 12 мин	1/1/0/1	Белякова Валентина Ивановна	014-265-404 13	Московская область, г. Хотьково, Абрамцевское шоссе, д.1а	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
532	Медицинский регистратор, бюро № 65 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	7 ч 12 мин	1/1/0/0	Тамбовцева Анна Павловна	139-402-522 48	Московская область, г. Хотьково, Абрамцевское шоссе, д.1а	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
424	Медицинский регистратор, бюро № 65 – филиал для освидетельствования	7 ч 12 мин	1/1/0/0	Румянцева Елена Викторовна	005-321-179 93	Московская область, г. Хотьково, Абрамцевское	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	

	ия лиц с психическими расстройствами			а		шоссе, д. 1а											
426	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 67 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Миклашев ич Наталья Анатольев на	020-500- 368 75	Московская область, г. Чехов, ул. Дружбы, д. 22	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
427	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 67 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Мокану Лилия Георгиевна	009-968- 312 91	Московская область, г. Чехов, ул. Дружбы, д. 22	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
428	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 67 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/0/0/0	Карпенко Роман Борисович	167-162- 330 64	Московская область, г. Чехов, ул. Дружбы, д. 22	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
429	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 67 – филиал смешанного	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Тавлеева Ольга Борисовна	116-279- 460 65	Московская область, г. Чехов, ул. Дружбы, д. 22	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

	профиля																
432	Старшая медицинская сестра, бюро № 67 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Масалова Вера Алексеевна	074-908-584 03	Московская область, г. Чехов, ул. Дружбы, д. 22	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
433	Медицинский регистратор, бюро № 67 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Попова Людмила Алексеевна	174-337-766 92	Московская область, г. Чехов, ул. Дружбы, д. 22	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
441	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 70 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/0/0/0	Харитонов Александр Анатольевич	119-032-672 36	г. Щелково, пер. 1-й Советский, д. 25, пом. V	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
442	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 70 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Кучерова Ирина	186-767-223 26	г. Щелково, пер. 1-й Советский, д. 25, пом. V	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
443	Врач по медико-социальной	7 ч 49	1/1/0/0	Захарченко Светлана	015-687-	г. Щелково, пер. 1-й Советский,	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	экспертизе, бюро № 70 – филиал смешанного профиля	мин		Владимирова	894 92	д. 25, пом. V											
444	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 70 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Кабанкова Галина Владимировна	015-378-249 50	г. Щелково, пер. 1-й Советский, д. 25, пом. V	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
448	Медицинский регистратор, бюро № 70 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Татарченко Елена Анатольевна	070-859-110 69	г. Щелково, пер. 1-й Советский, д. 25, пом. V	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
533	Медицинский регистратор, бюро № 70 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Щекина Инна Александровна	052-057-895 53	г. Щелково, пер. 1-й Советский, д. 25, пом. V	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
534	Руководитель бюро - врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 71 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Смирнова Марина Адольфовна	057-731-268 75	г. Щелково, пер. 1-й Советский, д. 25, пом. V	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

451	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 71 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/1	Маркина Любовь Николаевна	014-035-972 13	г. Щелково, пер. 1-й Советский, д. 25, пом. V	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да
535	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 71 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Колежинская Ирина Валентиновна	172-339-868 91	г. Щелково, пер. 1-й Советский, д. 25, пом. V	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да
452	Медицинский регистратор, бюро № 71 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Писаренко Людмила Алексеевна	128-427-420 58	г. Щелково, пер. 1-й Советский, д. 25, пом. V	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
453	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 72 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Владимирова Марина Васильевна	022-866-068 51	Московская область, г. Электросталь, проспект Ленина, д. 38/7	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да
454	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 72 – филиал	7 ч 49 мин	1/1/0/0	Миронова Наталия Васильевна	001-153-643 79	Московская область, г. Электросталь, проспект	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да

	смешанного профиля					Ленина, д. 38/7											
455	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 72 – филиал смешанного профиля	7 ч 49 мин	1/0/0/0	Мелкозеро В Александр Николаевич	093-238-193 75	Московская область, г. Электросталь, проспект Ленина, д. 38/7	80	3.2	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
459	Старшая медицинская сестра, бюро № 72 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Волкова Марина Александровна	001-144-719 81	Московская область, г. Электросталь, проспект Ленина, д. 38/7	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
460	Медицинский регистратор, бюро № 72 – филиал смешанного профиля	8 ч	1/1/0/0	Лазарева Людмила Сергеевна	001-144-601 68	Московская область, г. Электросталь, проспект Ленина, д. 38/7	80	3.1	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да

Председатель комиссии по проведению СОУТ

Заместитель руководителя по экономическим и общим вопросам деятельности учреждения

Фирсов А.В.

_____ (подпись)

«__» _____ 20__ г.

Приложение № 8
к Государственному Контракту
от «__» _____ 2023 г.
№ _____

Федеральное казенное учреждение «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Московской области» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации

**Перечень оборудования, инструментов и приспособлений,
применяемых на рабочих местах, подлежащих СОУТ, а также используемых материалов и сырья**

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Наименование применяемого на рабочем месте оборудования	Наименование применяемых на рабочем месте инструментов и приспособлений	Наименование используемых материалов и сырья
1	2	3	4	5
46	Руководитель состава - врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 2 смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Pro T904 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
47	Врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 2 смешанного	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

	профиля	Весы медицинские Ростомер		
481	Врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 2 смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
48	Врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 2 смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
50	Медицинский психолог, экспертный состав № 2 смешанного профиля	Моноблок RDW Computers	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
51	Медицинский регистратор, экспертный состав № 2 смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
482	Руководитель состава - врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 3 смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
483	Врач по медико-социальной экспертизе, экспертный	Моноблок Aquarius Mnb Elt	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

	состав № 3 смешанного профиля	Т474 Тонометр Весы медицинские Ростомер		
484	Врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 3 смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt Т474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
54	Руководитель состава - врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 4 для освидетельствования лиц с заболеваниями и дефектами органа зрения	Моноблок Aquarius Mnb Elt Т474 Авторефрактометр Офтальмоскоп Лампа щелевая Тонометр	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
55	Врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 4 для освидетельствования лиц с заболеваниями и дефектами органа зрения	Моноблок Aquarius Mnb Elt Т474 Авторефрактометр Офтальмоскоп Лампа щелевая Тонометр	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

56	Врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 4 для освидетельствования лиц с заболеваниями и дефектами органа зрения	Моноблок Aquarius Mnb Pro T904 Аutoreфрактометр Офтальмоскоп Лампа щелевая Тонометр	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
57	Врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 4 для освидетельствования лиц с заболеваниями и дефектами органа зрения	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Аutoreфрактометр Офтальмоскоп Лампа щелевая Тонометр	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
58	Врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 4 для освидетельствования лиц с заболеваниями и дефектами органа зрения	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Аutoreфрактометр Офтальмоскоп Лампа щелевая Тонометр	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
59	Медицинский регистратор, экспертный состав № 4 для освидетельствования лиц с	Моноблок RDW Computers	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

	заболеваниями и дефектами органа зрения			
485	Руководитель состава - врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 5 смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
486	Врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 5 смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
487	Врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 5 смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Pro T904 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
488	Врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 5 смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
60	Руководитель состава – врач по медико-социальной экспертизе, экспертный	Системный блок Aquarius Pro P30 S58	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

	состав № 8 смешанного профиля	Монитор BenQGW2250M Тонометр Весы медицинские Ростомер		
61	Врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 8 смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
62	Врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 8 смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
64	Медицинский регистратор, экспертный состав № 8 смешанного профиля	Системный блок Aquarius Pro P30 S58 Монитор BenQGW2250M	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
65	Руководитель состава - врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 9 смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
66	Врач по медико-социальной экспертизе, экспертный	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

	состав № 9 смешанного профиля	Тонометр Весы медицинские Ростомер		
67	Врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 9 смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
68	Медицинский регистратор, экспертный состав № 9 смешанного профиля	Моноблок RDW Computers	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
69	Руководитель состава - врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 10 смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
70	Врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 10 смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
72	Врач по медико-социальной экспертизе, экспертный состав № 10 смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

		Ростомер		
489	Медицинский регистратор, экспертный состав № 10 смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
73	Медицинский регистратор, экспертный состав № 10 смешанного профиля	Моноблок RDW Computers	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
74	Руководитель бюро - врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 1 – филиал смешанного профиля	Системный блок Aquarius Pro P30 S58 Монитор BenQGW2250M Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ-450 Азов	-
75	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 1 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ-450 Азов	-
76	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 1 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ-450 Азов	-

77	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 1 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ-450 Азов	-
79	Медицинский регистратор, бюро № 1 – филиал смешанного профиля	Моноблок "Гравитон" М40И	Облучатель бактерицидный ОБПЕ-450 Азов	-
80	Медицинский регистратор, бюро № 1 – филиал смешанного профиля	Моноблок "Гравитон" М40И	Облучатель бактерицидный ОБПЕ-450 Азов	-
490	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 2 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ-450 Азов	-
491	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 2 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ-450 Азов	-
492	Врач по медико-социальной	Моноблок Aquarius Mnb Elt	Облучатель бактерицидный ОБПЕ-450 Азов	-

	экспертизе, бюро № 2 – филиал смешанного профиля	Т474 Тонометр Весы медицинские Ростомер		
493	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 2 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt Т474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ-450 Азов	-
494	Старшая медицинская сестра, бюро № 2 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt Т474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ-450 Азов	-
495	Медицинский регистратор, бюро № 2 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt Т474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ-450 Азов	-
85	Руководитель бюро - врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 3 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	Моноблок OLDI computers OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ-450 Азов	-
86	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 3 – филиал для освидетельствования лиц с	Моноблок Aquarius Mnb Elt Т474 Тонометр Весы медицинские	Облучатель бактерицидный ОБПЕ-450 Азов	-

	психическими расстройствами	Ростомер		
87	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 3 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ-450 Азов	-
88	Медицинский регистратор, бюро № 3 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ-450 Азов	-
90	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 5 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
91	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 5 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
92	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 5 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

		Весы медицинские Ростомер		
94	Старшая медицинская сестра, бюро № 5 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
95	Медицинский регистратор, бюро № 5 – филиал смешанного профиля	Ноутбук OLDI Computers LT590	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
99	Руководитель бюро - врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 7 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
100	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 7 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
101	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 7 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
102	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 7 –	Моноблок Aquarius Mnb Elt	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

	филиал смешанного профиля	Т474 Тонометр Весы медицинские Ростомер		
496	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 7 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
104	Старшая медицинская сестра, бюро № 7 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt Т474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
105	Медицинский регистратор, бюро № 7 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
110	Руководитель бюро - врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 8 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер Негатоскоп	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
111	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 8 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt Т474 Тонометр	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

		Весы медицинские Ростомер Негатоскоп		
112	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 8 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер Негатоскоп	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
497	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 8 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер Негатоскоп	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
498	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 8 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер Негатоскоп	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
115	Старшая медицинская сестра, бюро № 8 – филиал	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

	смешанного профиля			
116	Медицинский регистратор, бюро № 8 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
120	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 9 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
121	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 9 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
122	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 9 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	Моноблок "Гравитон" М40И Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
124	Медицинский регистратор, бюро № 9 – филиал для освидетельствования лиц с психическими	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

	расстройствами			
499	Медицинский регистратор, бюро № 9 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
126	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 11 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI compluters OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
127	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 11 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
128	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 11 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
129	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 11 – филиал смешанного профиля	Ноутбук OLDI compluters LT 590 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

500	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 11 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
131	Старшая медицинская сестра, бюро № 11 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
132	Медицинский регистратор, бюро № 11 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI compluters OL24ST	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
146	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 15 – филиал смешанного профиля	Компьютер в сборке View Sonic Тонометр Весы медицинские Ростомер Негатоскоп	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
147	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 15 – филиал смешанного профиля	Ноутбук OLDI Computers LT590 Тонометр Весы медицинские Ростомер Негатоскоп	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
148	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 15 – филиал смешанного профиля	Компьютер в сборке View Sonic Тонометр Весы медицинские	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

		Ростомер Негатоскоп		
149	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 15 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер Негатоскоп	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
151	Старшая медицинская сестра, бюро № 15 – филиал смешанного профиля	Компьютер в сборке View Sonic	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
152	Медицинский регистратор, бюро № 15 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
501	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 16 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
502	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 16 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

503	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 16 – филиал смешанного профиля	Системный блок Aquarius Pro P30S58 Монитор ACER. LCD Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
504	Старшая медицинская сестра, бюро № 16 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
162	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 18 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер Угломер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
163	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 18 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
505	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 18 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST Тонометр Весы медицинские	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

		Ростомер		
166	Старшая медицинская сестра, бюро № 18 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
167	Медицинский регистратор, бюро № 18 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
506	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 19 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
507	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 19 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
508	Старшая медицинская сестра, бюро № 19 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI compluters OL24ST	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
509	Медицинский регистратор, бюро № 19 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
171	Руководитель бюро-врач по медико-социальной	Моноблок OLDI compluters	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

	экспертизе, бюро № 21 – филиал смешанного профиля	OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер Негатоскоп		
172	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 21 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер Негатоскоп	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
173	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 21 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер Негатоскоп	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
174	Медицинский психолог, бюро № 21 – филиал смешанного профиля	Ноутбук OLDI Computers LT590	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
176	Старшая медицинская сестра, бюро № 21 – филиал смешанного профиля	Системный блок IQS Монитор VienSonic	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

510	Медицинский регистратор, бюро № 21 – филиал смешанного профиля	Системный блок IQS Монитор VienSonic	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
177	Медицинский регистратор, бюро № 21 – филиал смешанного профиля	Системный блок IQS Монитор VienSonic	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
183	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 23 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
184	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 23 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI compluters OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
185	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 23 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
188	Старшая медицинская сестра, бюро № 23 – филиал смешанного профиля	Компьютер в сборке Intel Core i3-4170 CPU Монитор LCD Monitor V193HQ	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

		D		
189	Медицинский регистратор, бюро № 23 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI compluters OL24ST	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
192	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 25 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
193	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 25 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI compluters OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
194	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 25 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
195	Старшая медицинская сестра, бюро № 25 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI compluters OL24ST	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
196	Медицинский регистратор, бюро № 25 – филиал	Моноблок OLDI compluters OL24ST	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

	смешанного профиля			
511	Руководитель бюро - врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 26 – филиал смешанного профиля	Системный блок Aquarius Pro P30 S58 Монитор BenQGW2250M Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
512	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 26 – филиал смешанного профиля	Компьютер в сборке LCD LG 19+ Монитор FLATRON Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
513	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 26 – филиал смешанного профиля	Компьютер в сборке LCD LG 19+ Монитор FLATRON Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
514	Старшая медицинская сестра, бюро № 26 – филиал	LCD LG 19+ Монитор ACER V 193HQ	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

	смешанного профиля			
202	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 27 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
203	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 27 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
204	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 27 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
205	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 27 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI compluters OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
208	Старшая медицинская сестра, бюро № 27 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
209	Медицинский регистратор, бюро № 27 – филиал	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

	смешанного профиля			
213	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 29 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI compluters OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
214	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 29 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
215	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 29 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
515	Медицинский психолог, бюро № 29 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI compluters OL24ST	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
219	Старшая медицинская сестра, бюро № 29 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
220	Медицинский регистратор, бюро № 29 – филиал	Моноблок "Гравитон" М40И	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

	смешанного профиля			
516	Медицинский регистратор, бюро № 29 – филиал смешанного профиля	Моноблок "Гравитон" М40И	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
517	Руководитель бюро - врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 30 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI compluters OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель-рециркулятор ОРУБП-03 3-КРОН (Дезар-4)	-
518	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 30 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель-рециркулятор ОРУБП-03 3-КРОН (Дезар-4)	-
519	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 30 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI compluters OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель-рециркулятор ОРУБП-03 3-КРОН (Дезар-4)	-
224	Старшая медицинская сестра, бюро № 30 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474	Облучатель-рециркулятор ОРУБП-03 3-КРОН (Дезар-4)	-
225	Медицинский регистратор, бюро № 30 – филиал	Моноблок "Гравитон" М40И	Облучатель-рециркулятор ОРУБП-03 3-КРОН (Дезар-4)	-

	смешанного профиля			
226	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 31 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
227	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 31 – филиал смешанного профиля	Системный блок Aquarius Pro P30 S58 Монитор BenQGW2250M Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
228	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 31 – филиал смешанного профиля	Моноблок Lenovo Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
229	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 31 – филиал смешанного профиля	Системный блок Aquarius Pro P30 S58 Монитор BenQGW2250M Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
231	Старшая медицинская сестра, бюро № 31 – филиал	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

	смешанного профиля			
232	Медицинский регистратор, бюро № 31 – филиал смешанного профиля	Системный блок C374528Ц-Intel Core i3 4170 Монитор ЛОС	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
236	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 32 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
237	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 32 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
238	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 32 – филиал смешанного профиля	Системный блок Crown Монитор LED BENQ Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
239	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 32 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
520	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 32 –	Моноблок "Гравитон" M40И	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

	филиал смешанного профиля	Тонометр Весы медицинские Ростомер		
240	Старшая медицинская сестра, бюро № 32 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
241	Медицинский психолог, бюро № 32 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
242	Медицинский регистратор, бюро № 32 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
247	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 34 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер Негатоскоп	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
248	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 34 – филиал смешанного профиля	Компьютер в сборке LCD LG 19+ Монитор FLATRON Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

		Негатоскоп		
249	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 34 – филиал смешанного профиля	Компьютер в сборке LCD LG 19+ Монитор SyncMater T220 Тонометр Весы медицинские Ростомер Негатоскоп	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
251	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 34 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер Негатоскоп	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
252	Старшая медицинская сестра, бюро № 34 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
261	Руководитель бюро - врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 36 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
262	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 36 –	Моноблок "Гравитон" М40И	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

	филиал смешанного профиля	Тонометр Весы медицинские Ростомер		
263	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 36 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
264	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 36 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
267	Старшая медицинская сестра, бюро № 36 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
268	Медицинский регистратор, бюро № 36 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
272	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 38 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

273	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 38 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
274	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 38 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
521	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 38 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
275	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 38 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
522	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 38 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Pro T904 Тонометр Весы медицинские	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

		Ростомер		
277	Старшая медицинская сестра, бюро № 38 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
279	Медицинский регистратор, бюро № 38 – филиал смешанного профиля	Компьютер в сборке LCD LG 19+ Монитор FLATRON	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
523	Медицинский регистратор, бюро № 38 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
283	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 40 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI compluters OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
284	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 40 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
285	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 40 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

286	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 40 – филиал смешанного профиля	Системный блок DEPO Neos DF226 Монитор BENQ GL2250-T Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
524	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 40 – филиал смешанного профиля	Системный блок DEPO Neos DF226 Монитор LG FLATRON W1942SE-BF Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
289	Старшая медицинская сестра, бюро № 40 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
290	Медицинский регистратор, бюро № 40 – филиал смешанного профиля	Системный блок DEPO Neos DF226 Монитор BENQ GL2250-T	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
294	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 41 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

295	Врач по медико-социальной экспертизе бюро № 41 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонومتر Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
296	Врач по медико-социальной экспертизе бюро № 41 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонومتر Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
525	Врач по медико-социальной экспертизе бюро № 41 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST Тонومتر Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
526	Медицинский регистратор бюро № 41 – филиал смешанного профиля	Системный блок Crown Монитор BENQ,	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
300	Медицинский регистратор бюро № 41 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI Computers OL24ST	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
303	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 43 – филиал для освидетельствования лиц с	Моноблок OLDI computers"OL24ST Цветотест	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

	заболеваниями и дефектами органа зрения	<p>Авторефрактометр</p> <p>Диоптриметр автоматический</p> <p>Офтальмоскоп</p> <p>Лампа щелевая</p> <p>Тонометр</p> <p>Ростомер</p>		
304	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 43 – филиал для освидетельствования лиц с заболеваниями и дефектами органа зрения	<p>Моноблок Aquarius Mub Elt T474</p> <p>Цветотест</p> <p>Авторефрактометр</p> <p>Диоптриметр автоматический</p> <p>Офтальмоскоп</p> <p>Лампа щелевая</p> <p>Тонометр</p> <p>Ростомер</p>	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
306	Старшая медицинская сестра, бюро № 43 – филиал для освидетельствования лиц с заболеваниями и дефектами органа зрения	<p>Системный блок IQS</p> <p>Монитор VienSonic</p>	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

307	Медицинский регистратор, бюро № 43 – филиал для освидетельствования лиц с заболеваниями и дефектами органа зрения	Системный блок в сборке AVK-1 Монитор LED BENQ DL2020	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
310	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 44 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI Computers OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
311	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 44 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI Computers OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
312	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 44 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mub Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
313	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 44 – филиал смешанного профиля	Компьютер в сборке LCD LG 19+ Монитор FLATRON Тонометр Весы медицинские	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

		Ростомер		
314	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 44 – филиал смешанного профиля	Компьютер в сборке LCD LG 19+ Монитор FLATRON Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
316	Старшая медицинская сестра, бюро № 44 – филиал смешанного профиля	Компьютер в сборке LCD LG 19+ Монитор FLATRON	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
317	Медицинский регистратор, бюро № 44 – филиал смешанного профиля	Моноблок Lenovo	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
321	Руководитель бюро - врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 46 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
322	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 46 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
323	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 46 –	Моноблок Aquarius Mnb Elt	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

	филиал смешанного профиля	Т474 Тонометр Весы медицинские Ростомер		
324	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 46 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI compluters OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
325	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 46 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt Т474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
327	Старшая медицинская сестра, бюро № 46 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI compluters OL24ST	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
328	Медицинский регистратор, бюро № 46 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt Т474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
331	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 47 – филиал для освидетельствования лиц с заболеваниями и дефектами органа зрения	Моноблок Aquarius Mnb Elt Т474 Офтальмоскоп Лампа щелевая Тонометр	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

		Ростомер		
332	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 47 – филиал для освидетельствования лиц с заболеваниями и дефектами органа зрения	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Офтальмоскоп Лампа щелевая Тонометр Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
527	Медицинский регистратор, бюро № 47 – филиал для освидетельствования лиц с заболеваниями и дефектами органа зрения	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
334	Медицинский регистратор, бюро № 47 – филиал для освидетельствования лиц с заболеваниями и дефектами органа зрения	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
335	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 50 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
336	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 50 –	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

	филиал смешанного профиля	Тонометр Весы медицинские Ростомер		
337	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 50 – филиал смешанного профиля	Компьютер в сборке LCD LG 19+ Монитор FLATRON Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
338	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 50 – филиал смешанного профиля	Компьютер в сборке LCD LG 19+ Монитор FLATRON Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
341	Медицинский регистратор, бюро № 50 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
342	Медицинский регистратор, бюро № 50 – филиал смешанного профиля	Компьютер в сборке LCD LG 19+ Монитор FLATRON	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
346	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 51 –	Моноблок OLDI computers OL24ST Тонометр	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

	филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	Весы медицинские Ростомер		
347	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 51 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	Моноблок OLDI computers OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
348	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 51 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	Моноблок Aquarius Mnb Elt 474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
349	Старшая медицинская сестра, бюро № 51 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	Моноблок Aquarius Mnb Elt 474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
350	Медицинский регистратор, бюро № 51 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	Компьютер в сборке LCD LG 19+ Монитор FLATRON W1942SE	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
352	Руководитель бюро-врач по медико-социальной	Моноблок Aquarius Mnb Elt 474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

	экспертизе, бюро № 53 – филиал смешанного профиля	Системный блок Crown Монитор BENQ DL 2020B+ Тонометр Весы медицинские Ростомер		
353	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 53 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt 474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
354	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 53 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI Computers OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
528	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 53 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt 474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
356	Старшая медицинская сестра, бюро № 53 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt 474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
357	Медицинский регистратор, бюро № 53 – филиал	Моноблок OLDI Computers	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

	смешанного профиля	OL24ST		
358	Медицинский регистратор, бюро № 53 – филиал смешанного профиля	Моноблок "Гравитон" М40И	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
361	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 54 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
362	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 54 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
363	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 54 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
366	Старшая медицинская сестра, бюро № 54 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
367	Медицинский регистратор, бюро № 54 – филиал	Моноблок OLDI computers OL24ST	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

	смешанного профиля			
370	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 55 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST Системный блок Crown Монитор LED BENQ Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
371	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 55 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
372	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 55 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
373	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 55 – филиал смешанного профиля	Ноутбук OLDI Computers LT590 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
376	Старшая медицинская сестра, бюро № 55 – филиал	Моноблок Aquarius Mnb Elt 474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

	смешанного профиля			
377	Медицинский регистратор, бюро № 55 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
381	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 57 – филиал смешанного профиля	Системный блок IQS Монитор VienSonic Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
382	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 57 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt 474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
383	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 57 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt 474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
529	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 57 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt 474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
384	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 57 –	Системный блок LCD LD 19	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

	филиал смешанного профиля	Монитор LED BENQ DL2020 Тонометр Весы медицинские Ростомер		
387	Старшая медицинская сестра, бюро № 57 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt 474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
388	Медицинский регистратор, бюро № 57 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
392	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 59 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST Моноблок Aquarius Mnb Elt 474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
393	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 59 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt 474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
394	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 59 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt 474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

396	Старшая медицинская сестра, бюро № 59 – филиал смешанного профиля	Ноутбук OLDI Computers LT590 x 2 шт.	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
397	Медицинский регистратор, бюро № 59 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
399	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 61 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	Ноутбук Lenovo Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
400	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 61 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
401	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 61 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	Ноутбук Lenovo Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
402	Медицинский регистратор, бюро № 61 – филиал для освидетельствования лиц с	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

	психическими расстройствами			
403	Медицинский регистратор, бюро № 61 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
530	Медицинский психолог, бюро № 61 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
405	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 62 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
406	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 62 – филиал смешанного профиля	Моноблок "Гравитон" М40И Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
407	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 62 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

408	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 62 – филиал смешанного профиля	Моноблок "Гравитон" М40И Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
409	Медицинский регистратор, бюро № 62 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
410	Медицинский регистратор, бюро № 62 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
413	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 63 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
414	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 63 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
415	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 63 – филиал смешанного профиля	Компьютер в сборке LCD LG 19+ Монитор LG Тонометр Весы медицинские	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

		Ростомер		
531	Медицинский регистратор, бюро № 63 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
416	Медицинский регистратор, бюро № 63 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
418	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 65 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
419	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 65 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
420	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 65 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

421	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 65 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	Системный блок Crown Монитор LED BENQ Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
423	Старшая медицинская сестра, бюро № 65 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
532	Медицинский регистратор, бюро № 65 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	Системный блок Crown Монитор LED BENQ	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
424	Медицинский регистратор, бюро № 65 – филиал для освидетельствования лиц с психическими расстройствами	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
426	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 67 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

427	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 67 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонومتر Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
428	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 67 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонومتر Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
429	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 67 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонومتر Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
432	Старшая медицинская сестра, бюро № 67 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
433	Медицинский регистратор, бюро № 67 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
441	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 70 – филиал смешанного профиля	Ноутбук OLDI Computers LT590 Тонومتر Весы медицинские	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

		Ростомер		
442	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 70 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
443	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 70 – филиал смешанного профиля	Ноутбук OLDI Computers LT590 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
444	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 70 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
448	Медицинский регистратор, бюро № 70 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
533	Медицинский регистратор, бюро № 70 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
534	Руководитель бюро - врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 71 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Pro T904 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель-рециркулятор ОРУБП-03 3-КРОН (Дезар-4)	-
451	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 71 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST Тонометр	Облучатель-рециркулятор ОРУБП-03 3-КРОН (Дезар-4)	-

		Весы медицинские Ростомер		
535	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 71 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель-рециркулятор ОРУБП-03 3-КРОН (Дезар-4)	-
452	Медицинский регистратор, бюро № 71 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius Mnb Elt T474	Облучатель-рециркулятор ОРУБП-03 3-КРОН (Дезар-4)	-
453	Руководитель бюро-врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 72 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
454	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 72 – филиал смешанного профиля	Моноблок Aquarius" Mnb Elt T474 Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
455	Врач по медико-социальной экспертизе, бюро № 72 – филиал смешанного профиля	Компьютер в сборке Intel Core i3-4170 CPU Монитор Aser LED Monitor V193HQ D Тонометр Весы медицинские Ростомер	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
459	Старшая медицинская сестра, бюро № 72 – филиал смешанного профиля	Компьютер в сборке Intel Core 2Duo Монитор Aser LED Monitor V193HQ D	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-

460	Медицинский регистратор, бюро № 72 – филиал смешанного профиля	Моноблок OLDI computers OL24ST	Облучатель бактерицидный ОБПЕ 450 Азов	-
-----	--	-----------------------------------	--	---

Председатель комиссии по проведению СОУТ

Заместитель руководителя по экономическим и
общим вопросам деятельности учреждения

Фирсов А.В.

(подпись)

«__» _____ 20__ г.

Члены комиссии по проведению СОУТ

Главная медицинская сестра

Беглова О.А.

(подпись)

«__» _____ 20__ г.

Начальник юридического отдела

Екушов С.С.

(подпись)

«__» _____ 20__ г.

Начальник отдела кадров

Плохих О.В.

(подпись)

«__» _____ 20__ г.

Специалист по охране труда

Мануйлова М.А.

(подпись)

«__» _____ 20__ г.